
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 9 grudnia 2014 r.

Poz. 1749

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 3 grudnia 2014 r.

w sprawie rocznych sprawozdań zakładów reasekuracji dotyczących transakcji 
przeprowadzanych w ubezpieczeniowej grupie kapitałowej

Na podstawie art. 223zzf ust. 2 ustawy z dnia 22 maja 2003 r. o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 950, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa szczegółowy zakres, formę i zasady sporządzania rocznych sprawozdań dotyczących trans-
akcji przeprowadzanych w ubezpieczeniowej grupie kapitałowej przez:

1) krajowe zakłady reasekuracji podlegające dodatkowemu nadzorowi oraz

2) główne oddziały zakładów reasekuracji mających siedzibę w państwach niebędących państwami członkowskimi Unii 
Europejskiej, zwane dalej „głównymi oddziałami”.

§ 2. Krajowy zakład reasekuracji podlegający dodatkowemu nadzorowi oraz główny oddział sporządza roczne sprawo-
zdanie dotyczące transakcji przeprowadzanych w ubezpieczeniowej grupie kapitałowej, zwane dalej „sprawozdaniem”, 
w formie określonej w załącznikach nr 1 i 2 do rozporządzenia oraz zgodnie z notami objaśniającymi do załączników do 
rozporządzenia.

§ 3. 1. Obowiązkowi sprawozdawczemu podlegają transakcje, z tytułu których po stronie krajowego zakładu reasekura-
cji podlegającego dodatkowemu nadzorowi albo głównego oddziału powstało w okresie sprawozdawczym zobowiązanie 
lub wierzytelność o wartości przekraczającej 3% wysokości kapitału gwarancyjnego krajowego zakładu reasekuracji podle-
gającego dodatkowemu nadzorowi albo głównego oddziału. Wartość kapitału gwarancyjnego ustala się na dzień bilansowy.

2. W przypadku zobowiązań lub wierzytelności warunkowych obowiązkowi sprawozdawczemu podlegają transakcje, 
z tytułu których po stronie krajowego zakładu reasekuracji podlegającego dodatkowemu nadzorowi albo głównego oddziału 
może powstać zobowiązanie lub wierzytelność o wartości przekraczającej 3% wysokości kapitału gwarancyjnego krajowe-
go zakładu reasekuracji podlegającego dodatkowemu nadzorowi albo głównego oddziału. Wartość kapitału gwarancyjnego 
ustala się na dzień bilansowy.

3. Z zachowaniem przepisów ust. 1 i 2 obowiązkowi sprawozdawczemu podlega każda transakcja, z tytułu której po 
stronie krajowego zakładu reasekuracji podlegającego dodatkowemu nadzorowi albo głównego oddziału powstało w okre-
sie sprawozdawczym, a w przypadku transakcji warunkowych może powstać, zobowiązanie lub wierzytelność o wartości 
przekraczającej 1 000 000 złotych.

§ 4. 1. Sprawozdanie dotyczy przeprowadzonych w ubezpieczeniowej grupie kapitałowej, w okresie sprawozdawczym, 
transakcji:

1) pożyczek;

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – instytucje finansowe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Pre-
zesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1256).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1289 oraz z 2014 r. poz. 586 i 768.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1749

 

2) gwarancji oraz innych transakcji pozabilansowych;

3) środków stanowiących pokrycie marginesu wypłacalności;

4) lokat;

5) działalności reasekuracyjnej;

6) porozumień co do podziału kosztów;

7) pozostałych transakcji.

2. Sprawozdanie obejmuje także informację o ubezpieczeniowej grupie kapitałowej krajowego zakładu reasekuracji 
podlegającego dodatkowemu nadzorowi oraz zagranicznego zakładu reasekuracji wykonującego działalność na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej przez główny oddział, sporządzoną na dzień bilansowy.

§ 5. 1. W przypadku powtarzalnych transakcji jednego rodzaju zawieranych z tym samym podmiotem, krajowy zakład 
reasekuracji podlegający dodatkowemu nadzorowi oraz główny oddział może przedstawić informacje zbiorcze o tych trans-
akcjach zamiast szczegółowej informacji o transakcjach.

2. Przez powtarzalne transakcje jednego rodzaju zawierane z tym samym podmiotem rozumieć należy transakcje doty-
czące wierzytelności lub zobowiązań jednego rodzaju, opartych na jednakowej podstawie faktycznej i prawnej, jeżeli z ty-
tułu tych transakcji wierzycielem lub dłużnikiem zakładu reasekuracji jest ten sam podmiot.

§ 6. 1. Sprawozdanie sporządza się za okres roku kalendarzowego na podstawie danych ujętych w dodatkowym rocz-
nym sprawozdaniu finansowym zakładu reasekuracji, o którym mowa w art. 223zzd ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 2003 r. 
o działalności ubezpieczeniowej.

2. Sprawozdanie jest sporządzane w postaci papierowej i elektronicznej za pomocą systemu teleinformatycznego udo-
stępnianego przez organ nadzoru.

§ 7. W zakresie wyceny pozycji sprawozdawczych stosuje się przepisy ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunko-
wości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330, z późn. zm.3)).

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.4)

Minister Finansów: wz. J. Cichoń

3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 613 oraz z 2014 r. poz. 768 i 1100. 
4)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 25 września 2009 r. w sprawie rocznych 

sprawozdań zakładów reasekuracji dotyczących transakcji przeprowadzanych w ubezpieczeniowej grupie kapitałowej (Dz. U. 
Nr 169, poz. 1328), które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia na podstawie art. 6 ustawy z dnia 24 kwiet-
nia 2014 r. o zmianie ustawy o nadzorze uzupełniającym nad instytucjami kredytowymi, zakładami ubezpieczeń, zakładami reaseku-
racji i firmami inwestycyjnymi wchodzącymi w skład konglomeratu finansowego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 586).



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 1749

 

 
1

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

  
M

in
is

tra
 F

in
an

só
w

 z
 d

ni
a 


 (p

oz
 

) 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
  

R
O

C
ZN

E 
SP

R
A

W
O

ZD
A

N
IE

 K
R

A
JO

W
EG

O
 Z

A
K

ŁA
D

U
 R

EA
SE

K
U

R
A

C
JI

 P
O

D
LE

G
A

JĄ
C

EG
O

 D
O

D
AT

K
O

W
EM

U
 N

A
D

ZO
R

O
W

I D
O

TY
C

ZĄ
C

E 
TR

AN
SA

K
C

JI
 P

R
ZE

PR
O

W
A

D
ZA

N
YC

H
 W

 U
B

EZ
PI

EC
ZE

N
IO

W
EJ

 G
R

U
PI

E 
K

A
PI

TA
ŁO

W
EJ

 

sp
or

zą
dz

on
e 

na
 p

od
st

aw
ie

 a
rt.

 2
23

zz
f u

st
. 1

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 2

2 
m

aj
a 

20
03

 r.
 o

 d
zi

ał
al

no
śc

i u
be

zp
ie

cz
en

io
w

ej
 

Sp
is

 fo
rm

ul
ar

zy
: 

St
ro

na
 ty

tu
ło

w
a 

I. 
In

fo
rm

ac
je

 o
 u

be
zp

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

pi
e 

ka
pi

ta
ło

w
ej

 z
ak

ła
du

 re
as

ek
ur

ac
ji 

po
dl

eg
aj

ąc
eg

o 
do

da
tk

ow
em

u 
na

dz
or

ow
i 

I.1
.A

. 
In

fo
rm

ac
ja

 o
 p

od
m

io
ci

e 
w

io
dą

cy
m

 w
 u

be
zp

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

pi
e 

ka
pi

ta
ło

w
ej

 
I.1

.B
. 

W
yk

az
 p

od
m

io
tó

w
 w

ch
od

zą
cy

ch
 w

 s
kł

ad
 u

be
zp

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

py
 k

ap
ita

ło
w

ej
 

I.2
. 

Sc
he

m
at

 o
rg

an
iz

ac
yj

ny
 u

be
zp

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

py
 k

ap
ita

ło
w

ej
 

II.
 

Sz
cz

eg
ół

ow
e 

in
fo

rm
ac

je
 o

 tr
an

sa
kc

ja
ch

 z
ak

ła
du

 r
ea

se
ku

ra
cj

i p
od

le
ga

ją
ce

go
 d

od
at

ko
w

em
u 

na
dz

or
ow

i w
 r

am
ac

h 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
ow

ej
 g

ru
py

 
ka

pi
ta

ło
w

ej
 

II.
1.

A.
 

Lo
ka

ty
 z

ak
ła

du
 re

as
ek

ur
ac

ji 
w

 in
ny

ch
 p

od
m

io
ta

ch
 w

ch
od

zą
cy

ch
 w

 s
kł

ad
 u

be
zp

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

py
 k

ap
ita

ło
w

ej
 

II.
1.

B.
 

R
od

za
je

 p
as

yw
ów

 z
ak

ła
du

 re
as

ek
ur

ac
ji 

fin
an

so
w

an
e 

pr
ze

z 
in

ne
 p

od
m

io
ty

 w
ch

od
zą

ce
 w

 s
kł

ad
 u

be
zp

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

py
 k

ap
ita

ło
w

ej
 

II.
2.

A.
 

G
w

ar
an

cj
e 

ud
zi

el
on

e 
or

az
 in

ne
 tr

an
sa

kc
je

 p
oz

ab
ila

ns
ow

e 
za

kł
ad

u 
re

as
ek

ur
ac

ji 
w

 ra
m

ac
h 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
ej

 g
ru

py
 k

ap
ita

ło
w

ej
 

II.
2.

B.
 

G
w

ar
an

cj
e 

ot
rz

ym
an

e 
or

az
 in

ne
 tr

an
sa

kc
je

 p
oz

ab
ila

ns
ow

e 
za

kł
ad

u 
re

as
ek

ur
ac

ji 
w

 ra
m

ac
h 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
ej

 g
ru

py
 k

ap
ita

ło
w

ej
 

II.
3.

 
Ak

ty
w

a 
za

kł
ad

u 
re

as
ek

ur
ac

ji 
fin

an
su

ją
ce

 ś
ro

dk
i 

st
an

ow
ią

ce
 p

ok
ry

ci
e 

m
ar

gi
ne

su
 w

yp
ła

ca
ln

oś
ci

 i
nn

yc
h 

za
kł

ad
ów

 r
ea

se
ku

ra
cj

i 
lu

b 
za

kł
ad

ów
 

ub
ez

pi
ec

ze
ń 

na
le

żą
cy

ch
 d

o 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
ow

ej
 g

ru
py

 k
ap

ita
ło

w
ej

 
II.

4.
A.

 
R

ea
se

ku
ra

cj
a 

cz
yn

na
 i 

re
tro

ce
sj

a 
cz

yn
na

 z
ak

ła
du

 re
as

ek
ur

ac
ji 

w
 ra

m
ac

h 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
ow

ej
 g

ru
py

 k
ap

ita
ło

w
ej

 
II.

4.
B.

 
R

et
ro

ce
sj

a 
bi

er
na

 z
ak

ła
du

 re
as

ek
ur

ac
ji 

w
 ra

m
ac

h 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
ow

ej
 g

ru
py

 k
ap

ita
ło

w
ej

 
II.

5.
 

Po
ro

zu
m

ie
ni

a 
z 

za
kł

ad
em

 re
as

ek
ur

ac
ji 

co
 d

o 
po

dz
ia

łu
 k

os
zt

ów
 w

 ra
m

ac
h 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
ej

 g
ru

py
 k

ap
ita

ło
w

ej
 

II.
6.

 
Po

zo
st

ał
e 

tra
ns

ak
cj

e 
w

 ra
m

ac
h 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
ej

 g
ru

py
 k

ap
ita

ło
w

ej
 

III
. 

In
fo

rm
ac

je
 z

bi
or

cz
e 

o 
tr

an
sa

kc
ja

ch
 z

ak
ła

du
 r

ea
se

ku
ra

cj
i 

po
dl

eg
aj

ąc
eg

o 
do

da
tk

ow
em

u 
na

dz
or

ow
i 

w
 r

am
ac

h 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
ow

ej
 g

ru
py

 
ka

pi
ta

ło
w

ej
 

IV
. 

Po
dp

is
y 

R
oc

zn
e 

sp
ra

w
oz

da
ni

e 
kr

aj
ow

eg
o 

za
kł

ad
u 

re
as

ek
ur

ac
ji 

po
dl

eg
aj

ąc
eg

o 
do

da
tk

ow
em

u 
na

dz
or

ow
i d

ot
yc

zą
ce

 tr
an

sa
kc

ji 
pr

ze
pr

ow
ad

za
ny

ch
 w

 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
ow

ej
 g

ru
pi

e 
ka

pi
ta

ło
w

ej
 

sp
or

zą
dz

on
e 

na
 p

od
st

aw
ie

 a
rt.

 2
23

zz
f u

st
. 1

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 2

2 
m

aj
a 

20
03

 r.
 o

 d
zi

ał
al

no
śc

i u
be

zp
ie

cz
en

io
w

ej
 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 F
in

an
só

w
 

z 
dn

ia
 3

 g
ru

dn
ia

 2
01

4 
r. 

(p
oz

 1
74

9) Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1 

R
O

C
ZN

E 
SP

R
A

W
O

ZD
A

N
IE

 K
R

A
JO

W
EG

O
 Z

A
K

ŁA
D

U
 R

EA
SE

K
U

R
A

C
JI

 P
O

D
LE

G
A

JĄ
C

EG
O

 D
O

D
A

TK
O

W
EM

U
 N

A
D

ZO
R

O
W

I D
O

TY
C

ZĄ
C

E 
TR

A
N

SA
K

C
JI

 
PR

ZE
PR

O
W

A
D

ZA
N

Y
C

H
 W

 U
B

EZ
PI

EC
ZE

N
IO

W
EJ

 G
R

U
PI

E 
K

A
PI

TA
ŁO

W
EJ



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 1749

 

 
2

Za
 o

kr
es

 s
pr

aw
oz

da
wc

zy
  

  
  

  
  

  
 D

at
a 

po
cz

ąt
ko

wa
 -

 .
..

..
..

..
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
Da

ta
 k

oń
co

wa
 -

 .
..

..
..

..
 

D
an

e 
za

kł
ad

u 
re

as
ek

ur
ac

ji 
po

dl
eg

aj
ąc

eg
o 

na
dz

or
ow

i d
od

at
ko

w
em

u 
 Ko
d 
za
kł
ad
u 

 
   

Pe
łn
a 
na
zw
a 

 
   

Ko
d 
po
cz
to
wy
 

 
   

 M
ia
st
o 

 
   

Ul
ic
a 

 
   

 N
r 

 
   

 D
an

e 
na

 te
m

at
 u

be
zp

ie
cz

en
io

w
yc

h 
gr

up
 k

ap
ita

ło
w

yc
h 

 Li
cz
ba
 u
be
zp
ie
cz
en
io
wy
ch
 g
ru
p 
ka
pi
ta
ło
wy
ch
, 
w 
sk
ła
d 
kt
ór
yc
h 
wc
ho
dz
i 
na
 d
zi
eń
 

bi
la
ns
ow
y 
za
kł
ad
 r
ea
se
ku
ra
cj
i 
po
dl
eg
aj
ąc
y 
do
da
tk
ow
em
u 
na
dz
or
ow
i 

 

   

Li
cz
ba
 u
be
zp
ie
cz
en
io
wy
ch
 g
ru
p 
ka
pi
ta
ło
wy
ch
, 
w 
sk
ła
d 
kt
ór
yc
h 
wc
ho
dz
ił
 w
 o
kr
es
ie
 

sp
ra
wo
zd
aw
cz
ym
 z
ak
ła
d 
re
as
ek
ur
ac
ji
 p
od
le
ga
ją
cy
 d
od
at
ko
we
mu
 n
ad
zo
ro
wi
 

 

   

   
  

  
  

  
  

  
  

 D
at

a 
wy

sł
an

ia
 s

pr
aw

oz
da

ni
a:

 .
..

..
..

..
..

..
..

..
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 L
ic

zb
a 

st
ro

n 
sp

ra
wo

zd
an

ia
: 

 .
..

..
..

..
..

..
..

..
 

Na
zw

a 
za

kł
ad

u 
re

as
ek

ur
ac

ji
 p

od
le

ga
ją

ce
go

 n
ad

zo
ro

wi
 d

od
at

ko
we

mu
: 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
Sp

or
zą

dz
on

e 
za

 o
kr

es
 o

d 
dn

ia
 .

..
..

..
 r

. 
do

 d
ni

a 
..

..
..

. 
r.

 

I.
 I

nf
or

ma
cj

e 
o 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
ej

 g
ru

pi
e 

ka
pi

ta
ło

we
j 

za
kł

ad
u 

re
as

ek
ur

ac
ji

 p
od

le
ga

ją
ce

go
 d

od
at

ko
we

mu
 n

ad
zo

ro
wi

 
I.

1.
A.

 I
nf

or
ma

cj
a 

o 
po

dm
io

ci
e 

wi
od

ąc
ym

 w
 u

be
zp

ie
cz

en
io

we
j 

gr
up

ie
 k

ap
it

ał
ow

ej
 

 Na
zw
a 
po
dm
io
tu
 w
io
dą
ce
go
 w
 

ub
ez
pi
ec
ze
ni
ow
ej
 g
ru
pi
e 

ka
pi
ta
ło
we
j 

 

 A
dr
es
 s
ie
dz
ib
y 
po
dm
io
tu
 

(l
ub
 m
ie
js
ca
 

za
mi
es
zk
an
ia
) 

 

  
St
at
us
 

po
dm
io
tu
 

 

 F
or
ma
 p
ra
wn
a 

zg
od
ni
e 
z 
pr
aw
em
 

kr
aj
u 
si
ed
zi
by
 

 

  
Ro
dz
aj
 

po
dm
io
tu
 

 
A  

 B
  

 C
  

 D
  

 E
  

1.
  

   
   

   
   

   
2.
  

   
   

   
   

   



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 1749

 

 
3

 Na
zw

a 
za

kł
ad

u 
re

as
ek

ur
ac

ji
 p

od
le

ga
ją

ce
go

 n
ad

zo
ro

wi
 d

od
at

ko
we

mu
: 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
Sp

or
zą

dz
on

e 
za

 o
kr

es
 o

d 
dn

ia
 .

..
..

..
 r

. 
do

 d
ni

a 
..

..
..

. 
r.

 

I.
 I

nf
or

ma
cj

e 
o 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
ej

 g
ru

pi
e 

ka
pi

ta
ło

we
j 

za
kł

ad
u 

re
as

ek
ur

ac
ji

 p
od

le
ga

ją
ce

go
 d

od
at

ko
we

mu
 n

ad
zo

ro
wi

 
I.

1.
B.

 W
yk

az
 p

od
mi

ot
ów

 w
ch

od
zą

cy
ch

 w
 s

kł
ad

 u
be

zp
ie

cz
en

io
we

j 
gr

up
y 

ka
pi

ta
ło

we
j 

Na
zw

a 
po

dm
io

tu
 w

io
dą

ce
go

 w
 u

be
zp

ie
cz

en
io

we
j 

gr
up

ie
 k

ap
it

ał
ow

ej
 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
 

Po
dm
io
ty
 

be
zp
oś
re
dn
io
 

do
mi
nu
ją
ce
, 

po
si
ad
aj
ąc
e 
zn
ac
zą
cy
 

ud
zi
ał
 k
ap
it
ał
ow
y 

lu
b 
kt
ór
e 
ma
ją
 

po
dp
is
an
ą 
um
ow
ę 
o 

za
rz
ąd
za
ni
u 
in
ny
m 

(i
nn
ym
i)
 p
od
mi
ot
am
i 

wc
ho
dz
ąc
ym
i 
w 
sk
ła
d 

ub
ez
pi
ec
ze
ni
ow
ej
 

gr
up
y 
ka
pi
ta
ło
we
j 

 

  
Po
dm
io
ty
 b
ez
po
śr
ed
ni
o 

za
le
żn
e 
od
 p
od
mi
ot
ów
 

wy
ka
za
ny
ch
 w
 k
ol
. 
A,
 w
 

kt
ór
yc
h 
po
dm
io
ty
 w
yk
az
an
e 
w 

ko
l.
 A
 m
aj
ą 
zn
ac
zą
cy
 u
dz
ia
ł 

ka
pi
ta
ło
wy
 l
ub
 z
 k
tó
ry
mi
 

po
dm
io
t 
wy
ka
za
ny
 w
 k
ol
. 
A 
ma
 

po
dp
is
an
ą 
um
ow
ę 
o 

za
rz
ąd
za
ni
e,
 w
ch
od
zą
ce
 w
 

sk
ła
d 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
ow
ej
 g
ru
py
 

ka
pi
ta
ło
we
j 

 

      
Kr
aj
 

si
ed
zi
by
 

po
dm
io
tu
 

wy
ka
za
ne
go
 w
 

ko
l.
 B
 

 

      
Ro
dz
aj
 

po
dm
io
tu
 

wy
ka
za
ne
go
 w
 

ko
l.
 B
 

 

    
Ty
p 
bl
is
ki
eg
o 

po
wi
ąz
an
ia
 

po
dm
io
tu
 z
 

ko
l.
 A
 z
 

po
dm
io
te
m 
z 

ko
l.
 B
 

 

    
Ud
zi
ał
 p
od
mi
ot
u 
z 

ko
l.
 A
 w
 k
ap
it
al
e 

po
ds
ta
wo
wy
m 

po
dm
io
tu
 z
 k
ol
. 
B 

(w
 %
) 

 

    
Ud
zi
ał
 l
ic
zb
y 
gł
os
ów
 

po
dm
io
tu
 z
 k
ol
. 
A 
w 

li
cz
bi
e 
gł
os
ów
 n
a 

WZ
A 
/ 
WZ
U 
po
dm
io
tu
 z
 

ko
l.
 B
 (
w 
%)
 

 

A   
 B
  

 C
  

 D
  

 E
  

 F
  

 G
  

  
   

   
   

   
   

   
   

1.
  

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
2.
  

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
3.
  

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
 



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 1749

 

 
4

Na
zw

a 
za

kł
ad

u 
re

as
ek

ur
ac

ji
 p

od
le

ga
ją

ce
go

 n
ad

zo
ro

wi
 d

od
at

ko
we

mu
: 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
Sp

or
zą

dz
on

e 
za

 o
kr

es
 o

d 
dn

ia
 .

..
..

..
 r

. 
do

 d
ni

a 
..

..
..

. 
r.

 

I.
 I

nf
or

ma
cj

e 
o 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
ej

 g
ru

pi
e 

ka
pi

ta
ło

we
j 

za
kł

ad
u 

re
as

ek
ur

ac
ji

 p
od

le
ga

ją
ce

go
 d

od
at

ko
we

mu
 n

ad
zo

ro
wi

 
I.

2.
 S

ch
em

at
 o

rg
an

iz
ac

yj
ny

 u
be

zp
ie

cz
en

io
we

j 
gr

up
y 

ka
pi

ta
ło

we
j 

Na
zw

a 
po

dm
io

tu
 w

io
dą

ce
go

 w
 u

be
zp

ie
cz

en
io

we
j 

gr
up

ie
 k

ap
it

ał
ow

ej
  

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

 

Na
zw

a 
za

kł
ad

u 
re

as
ek

ur
ac

ji
 p

od
le

ga
ją

ce
go

 n
ad

zo
ro

wi
 d

od
at

ko
we

mu
: 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 

Sp
or

zą
dz

on
e 

za
 o

kr
es

 o
d 

dn
ia

 .
..

..
..

 r
. 

do
 d

ni
a 

..
..

..
. 

r.
 

II
. 

Sz
cz

eg
ół

ow
e 

in
fo

rm
ac

je
 o

 t
ra

ns
ak

cj
ac

h 
za

kł
ad

u 
re

as
ek

ur
ac

ji
 p

od
le

ga
ją

ce
go

 d
od

at
ko

we
mu

 n
ad

zo
ro

wi
 w

 r
am

ac
h 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
ej

 g
ru

py
 k

ap
it

ał
ow

ej
 

II
.1

.A
. 

Lo
ka

ty
 z

ak
ła

du
 r

ea
se

ku
ra

cj
i 

w 
in

ny
ch

 p
od

mi
ot

ac
h 

wc
ho

dz
ąc

yc
h 

w 
sk

ła
d 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
ej

 g
ru

py
 k

ap
it

ał
ow

ej
 

Na
zw

a 
po

dm
io

tu
 w

io
dą

ce
go

 w
 u

be
zp

ie
cz

en
io

we
j 

gr
up

ie
 k

ap
it

ał
ow

ej
 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
  

Na
zw
a 
po
dm
io
tu
 b
ęd
ąc
eg
o 
st
ro
ną
 

tr
an
sa
kc
ji
 z
 z
ak
ła
de
m 
re
as
ek
ur
ac
ji
 

po
dl
eg
aj
ąc
ym
 n
ad
zo
ro
wi
 d
od
at
ko
we
mu
 

 

  
Op
is
 

tr
an
sa
kc
ji
 

 

  
Da
ta
 z
aw
ar
ci
a 

tr
an
sa
kc
ji
 

 

  
Ce
na
 

na
by
ci
a/
zb
yc
ia
 

 

  
Ok
re
s 
wy
ko
ny
wa
ni
a 

tr
an
sa
kc
ji
 

 

  
Pr
ze
pł
yw
y 
pi
en
ię
żn
e 
w 

ok
re
si
e 
sp
ra
wo
zd
aw
cz
ym
 

 
  

   
   

   
 o
d   

 d
o   

 w
pł
yw
y  

 
 w
yd
at
ki
 

 
A   

 B
  

 C
  

 D
  

 E
  

 F
  

 G
  

 H
  

I.
 A
kc
je
 i
 u
dz
ia
ły
 

 
   

   
   

   
   

   
   

1.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

2.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

3.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

4.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

II
. 
Po
ży
cz
ki
 u
dz
ie
lo
ne
 

 
   

   
   

   
   

   
   

1.
  

   
   

   
   

   
   

   
   



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 1749

 

 
5

2.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

3.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

4.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

II
I.
 D
łu
żn
e 
pa
pi
er
y 
wa
rt
oś
ci
ow
e 

 
   

   
   

   
   

   
   

1.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

2.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

3.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

4.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

IV
. 
Po
zo
st
ał
e 
lo
ka
ty
 

 
   

   
   

   
   

   
   

1.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

2.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

3.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

4.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

 Na
zw

a 
za

kł
ad

u 
re

as
ek

ur
ac

ji
 p

od
le

ga
ją

ce
go

 n
ad

zo
ro

wi
 d

od
at

ko
we

mu
: 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
Sp

or
zą

dz
on

e 
za

 o
kr

es
 o

d 
dn

ia
 .

..
..

..
 r

. 
do

 d
ni

a 
..

..
..

. 
r.

 

II
. 

Sz
cz

eg
ół

ow
e 

in
fo

rm
ac

je
 o

 t
ra

ns
ak

cj
ac

h 
za

kł
ad

u 
re

as
ek

ur
ac

ji
 p

od
le

ga
ją

ce
go

 d
od

at
ko

we
mu

 n
ad

zo
ro

wi
 w

 r
am

ac
h 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
ej

 g
ru

py
 k

ap
it

ał
ow

ej
 

II
.1

.B
. 

Ro
dz

aj
e 

pa
sy

wó
w 

za
kł

ad
u 

re
as

ek
ur

ac
ji

 f
in

an
so

wa
ne

 p
rz

ez
 i

nn
e 

po
dm

io
ty

 w
ch

od
zą

ce
 w

 s
kł

ad
 u

be
zp

ie
cz

en
io

we
j 

gr
up

y 
ka

pi
ta

ło
we

j 
 



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 1749

 

 
6

Na
zw

a 
po

dm
io

tu
 w

io
dą

ce
go

 w
 u

be
zp

ie
cz

en
io

we
j 

gr
up

ie
 k

ap
it

ał
ow

ej
 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
 

   
Na
zw
a 
po
dm
io
tu
 b
ęd
ąc
eg
o 
st
ro
ną
 

tr
an
sa
kc
ji
 z
 z
ak
ła
de
m 

re
as
ek
ur
ac
ji
 p
od
le
ga
ją
cy
m 

na
dz
or
ow
i 
do
da
tk
ow
em
u 

 

     
Op
is
 

tr
an
sa
kc
ji
 

 

 K
at
eg
or
ie
 

ak
ty
wó
w,
 z
a 

po
mo
cą
 k
tó
ry
ch
 

fi
na
ns
ow
an
e 
są
 

pa
sy
wa
 z
ak
ła
du
 

re
as
ek
ur
ac
ji
 

po
dl
eg
aj
ąc
eg
o 

na
dz
or
ow
i 

do
da
tk
ow
em
u 

 

    
Da
ta
 

za
wa
rc
ia
 

tr
an
sa
kc
ji
 

 

    
Wa
rt
oś
ć 

zo
bo
wi
ąz
an
ia
/ 

wi
er
zy
te
ln
oś
ci
 

 

    
Ok
re
s 

wy
ko
ny
wa
ni
a 

tr
an
sa
kc
ji
 

 

    
Pr
ze
pł
yw
y 
pi
en
ię
żn
e 

w 
ok
re
si
e 

sp
ra
wo
zd
aw
cz
ym
 

 

  
   

   
   

   
 o
d   

 d
o   

 w
pł
yw
y  

 
 w
yd
at
ki
 

 
A   

 B
  

 C
  

 D
  

 E
  

 F
  

 G
  

 H
  

 I
  

I.
 K
ap
it
ał
y 
wł
as
ne
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
1.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
2.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
3.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
4.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
II
. 
Po
ży
cz
ki
 p
od
po
rz
ąd
ko
wa
ne
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
1.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
2.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
3.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
4.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
II
I.
 P
oz
os
ta
łe
 z
ob
ow
ią
za
ni
a 
i 

fu
nd
us
ze
 s
pe
cj
al
ne
 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

1.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
2.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
3.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
4.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 1749

 

 
7

 Na
zw

a 
za

kł
ad

u 
re

as
ek

ur
ac

ji
 p

od
le

ga
ją

ce
go

 n
ad

zo
ro

wi
 d

od
at

ko
we

mu
: 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
Sp

or
zą

dz
on

e 
za

 o
kr

es
 o

d 
dn

ia
 .

..
..

..
 r

. 
do

 d
ni

a 
..

..
..

. 
r.

 

II
. 

Sz
cz

eg
ół

ow
e 

in
fo

rm
ac

je
 o

 t
ra

ns
ak

cj
ac

h 
za

kł
ad

u 
re

as
ek

ur
ac

ji
 p

od
le

ga
ją

ce
go

 d
od

at
ko

we
mu

 n
ad

zo
ro

wi
 w

 r
am

ac
h 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
ej

 g
ru

py
 k

ap
it

ał
ow

ej
 

II
.2

.A
. 

Gw
ar

an
cj

e 
ud

zi
el

on
e 

or
az

 i
nn

e 
tr

an
sa

kc
je

 p
oz

ab
il

an
so

we
 z

ak
ła

du
 r

ea
se

ku
ra

cj
i 

w 
ra

ma
ch

 u
be

zp
ie

cz
en

io
we

j 
gr

up
y 

ka
pi

ta
ło

we
j 

Na
zw

a 
po

dm
io

tu
 w

io
dą

ce
go

 w
 u

be
zp

ie
cz

en
io

we
j 

gr
up

ie
 k

ap
it

ał
ow

ej
 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
 

 
Na
zw
a 
po
dm
io
tu
 b
ęd
ąc
eg
o 
st
ro
ną
 

tr
an
sa
kc
ji
 z
 z
ak
ła
de
m 

re
as
ek
ur
ac
ji
 p
od
le
ga
ją
cy
m 

na
dz
or
ow
i 
do
da
tk
ow
em
u 

 

   
Op
is
 

tr
an
sa
kc
ji
 

 

  
Da
ta
 

za
wa
rc
ia
 

tr
an
sa
kc
ji
 

 

  
Wa
rt
oś
ć 

zo
bo
wi
ąz
an
ia
/ 

wi
er
zy
te
ln
oś
ci
 

 

 W
ar
to
ść
 

za
be
zp
ie
cz
eń
 

us
ta
no
wi
on
yc
h 
na
 

ak
ty
wa
ch
 z
ak
ła
du
 

re
as
ek
ur
ac
ji
 

 

 O
kr
es
 

wy
ko
ny
wa
ni
a 

tr
an
sa
kc
ji
 

 

 P
rz
ep
ły
wy
 p
ie
ni
ęż
ne
 

w 
ok
re
si
e 

sp
ra
wo
zd
aw
cz
ym
 

 

 
   

   
   

   
 o
d   

 d
o   

 w
pł
yw
y  

 
 w
yd
at
ki
 

 
A   

 B
  

 C
  

 D
  

 E
  

 F
  

 G
  

 H
  

 I
  

I.
 G
wa
ra
nc
je
 i
 p
or
ęc
ze
ni
a 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
1.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
2.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
3.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
4.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
II
. 
Po
zo
st
ał
e 
zo
bo
wi
ąz
an
ia
 

po
za
bi
la
ns
ow
e 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

1.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
2.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
3.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
4.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 1749

 

 
8

Na
zw

a 
za

kł
ad

u 
re

as
ek

ur
ac

ji
 p

od
le

ga
ją

ce
go

 n
ad

zo
ro

wi
 d

od
at

ko
we

mu
: 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
Sp

or
zą

dz
on

e 
za

 o
kr

es
 o

d 
dn

ia
 .

..
..

..
 r

. 
do

 d
ni

a 
..

..
..

. 
r.

 

II
. 

Sz
cz

eg
ół

ow
e 

in
fo

rm
ac

je
 o

 t
ra

ns
ak

cj
ac

h 
za

kł
ad

u 
re

as
ek

ur
ac

ji
 p

od
le

ga
ją

ce
go

 d
od

at
ko

we
mu

 n
ad

zo
ro

wi
 w

 r
am

ac
h 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
ej

 g
ru

py
 k

ap
it

ał
ow

ej
 

II
.2

.B
. 

Gw
ar

an
cj

e 
ot

rz
ym

an
e 

or
az

 i
nn

e 
tr

an
sa

kc
je

 p
oz

ab
il

an
so

we
 z

ak
ła

du
 r

ea
se

ku
ra

cj
i 

w 
ra

ma
ch

 u
be

zp
ie

cz
en

io
we

j 
gr

up
y 

ka
pi

ta
ło

we
j 

Na
zw

a 
po

dm
io

tu
 w

io
dą

ce
go

 w
 u

be
zp

ie
cz

en
io

we
j 

gr
up

ie
 k

ap
it

ał
ow

ej
 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
 

Na
zw
a 
po
dm
io
tu
 b
ęd
ąc
eg
o 
st
ro
ną
 

tr
an
sa
kc
ji
 z
 z
ak
ła
de
m 
re
as
ek
ur
ac
ji
 

po
dl
eg
aj
ąc
ym
 n
ad
zo
ro
wi
 d
od
at
ko
we
mu
 

 

   
Op
is
 

tr
an
sa
kc
ji
 

 

  
Da
ta
 z
aw
ar
ci
a 

tr
an
sa
kc
ji
 

 

  
Wa
rt
oś
ć 

zo
bo
wi
ąz
an
ia
/ 

wi
er
zy
te
ln
oś
ci
 

 

  
Ok
re
s 
wy
ko
ny
wa
ni
a 

tr
an
sa
kc
ji
 

 

  
Pr
ze
pł
yw
y 
pi
en
ię
żn
e 
w 

ok
re
si
e 
sp
ra
wo
zd
aw
cz
ym
 

 

  
   

   
   

 o
d   

 d
o   

 w
pł
yw
y  

 
 w
yd
at
ki
 

 
A   

 B
  

 C
  

 D
  

 E
  

 F
  

 G
  

 H
  

I.
 G
wa
ra
nc
je
 i
 p
or
ęc
ze
ni
a 

 
   

   
   

   
   

   
   

1.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

2.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

3.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

4.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

II
. 
Po
zo
st
ał
e 
na
le
żn
oś
ci
 

po
za
bi
la
ns
ow
e 

 

   
   

   
   

   
   

   

1.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

2.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

3.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

4.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 1749

 

 
9

Na
zw

a 
za

kł
ad

u 
re

as
ek

ur
ac

ji
 p

od
le

ga
ją

ce
go

 n
ad

zo
ro

wi
 d

od
at

ko
we

mu
: 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
Sp

or
zą

dz
on

e 
za

 o
kr

es
 o

d 
dn

ia
 .

..
..

..
 r

. 
do

 d
ni

a 
..

..
..

. 
r.

 

II
. 

Sz
cz

eg
ół

ow
e 

in
fo

rm
ac

je
 o

 t
ra

ns
ak

cj
ac

h 
za

kł
ad

u 
re

as
ek

ur
ac

ji
 p

od
le

ga
ją

ce
go

 d
od

at
ko

we
mu

 n
ad

zo
ro

wi
 w

 r
am

ac
h 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
ej

 g
ru

py
 k

ap
it

ał
ow

ej
 

II
.3

. 
Ak

ty
wa

 z
ak

ła
du

 r
ea

se
ku

ra
cj

i 
fi

na
ns

uj
ąc

e 
śr

od
ki

 s
ta

no
wi

ąc
e 

po
kr

yc
ie

 m
ar

gi
ne

su
 w

yp
ła

ca
ln

oś
ci

 i
nn

yc
h 

za
kł

ad
ów

 
re

as
ek

ur
ac

ji
 l

ub
 z

ak
ła

dó
w 

ub
ez

pi
ec

ze
ń 

na
le

żą
cy

ch
 d

o 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
ow

ej
 g

ru
py

 k
ap

it
ał

ow
ej

 

Na
zw

a 
po

dm
io

tu
 w

io
dą

ce
go

 w
 u

be
zp

ie
cz

en
io

we
j 

gr
up

ie
 k

ap
it

ał
ow

ej
 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
 

Na
zw
a 
po
dm
io
tu
 b
ęd
ąc
eg
o 
st
ro
ną
 

tr
an
sa
kc
ji
 z
 z
ak
ła
de
m 
re
as
ek
ur
ac
ji
 

po
dl
eg
aj
ąc
ym
 n
ad
zo
ro
wi
 d
od
at
ko
we
mu
 

 

   
Op
is
 

tr
an
sa
kc
ji
 

 

  
Da
ta
 z
aw
ar
ci
a 

tr
an
sa
kc
ji
 

 

  
Wa
rt
oś
ć 

zo
bo
wi
ąz
an
ia
/ 

wi
er
zy
te
ln
oś
ci
 

 

  
Ok
re
s 
wy
ko
ny
wa
ni
a 

tr
an
sa
kc
ji
 

 

  
Pr
ze
pł
yw
y 
pi
en
ię
żn
e 
w 

ok
re
si
e 
sp
ra
wo
zd
aw
cz
ym
 

 

  
   

   
   

 o
d   

 d
o   

 w
pł
yw
y  

 
 w
yd
at
ki
 

 
A   

 B
  

 C
  

 D
  

 E
  

 F
  

 G
  

 H
  

I.
 A
kc
je
 i
 u
dz
ia
ły
 

 
   

   
   

   
   

   
   

1.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

2.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

3.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

4.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

II
. 
Po
ży
cz
ki
 p
od
po
rz
ąd
ko
wa
ne
 

 
   

   
   

   
   

   
   

1.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

2.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

3.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

4.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

II
I.
 I
nn
e 
ak
ty
wa
 

 
   

   
   

   
   

   
   

1.
  

   
   

   
   

   
   

   
   



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 1749

 

 
10

2.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

3.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

4.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   Na
zw

a 
za

kł
ad

u 
re

as
ek

ur
ac

ji
 p

od
le

ga
ją

ce
go

 n
ad

zo
ro

wi
 d

od
at

ko
we

mu
: 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
Sp

or
zą

dz
on

e 
za

 o
kr

es
 o

d 
dn

ia
 .

..
..

..
 r

. 
do

 d
ni

a 
..

..
..

. 
r.

 

II
. 

Sz
cz

eg
ół

ow
e 

in
fo

rm
ac

je
 o

 t
ra

ns
ak

cj
ac

h 
za

kł
ad

u 
re

as
ek

ur
ac

ji
 p

od
le

ga
ją

ce
go

 d
od

at
ko

we
mu

 n
ad

zo
ro

wi
 w

 r
am

ac
h 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
ej

 g
ru

py
 k

ap
it

ał
ow

ej
 

II
.4

.A
. 

Re
as

ek
ur

ac
ja

 c
zy

nn
a 

i 
re

tr
oc

es
ja

 c
zy

nn
a 

za
kł

ad
u 

re
as

ek
ur

ac
ji

 w
 r

am
ac

h 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
ow

ej
 g

ru
py

 k
ap

it
ał

ow
ej

 

Na
zw

a 
po

dm
io

tu
 w

io
dą

ce
go

 w
 u

be
zp

ie
cz

en
io

we
j 

gr
up

ie
 k

ap
it

ał
ow

ej
 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
 
Na
zw
a 
po
dm
io
tu
 b
ęd
ąc
eg
o 
st
ro
ną
 

tr
an
sa
kc
ji
 z
 z
ak
ła
de
m 

re
as
ek
ur
ac
ji
 p
od
le
ga
ją
cy
m 

na
dz
or
ow
i 
do
da
tk
ow
em
u 

 

  
Ty
p 
 

um
ow
y 

 

 D
at
a 

wp
ro
wa
dz
en
ia
 

um
ow
y 
do
 

ks
ią
g 

 

 D
at
a 

wy
ga
śn
ię
ci
a 

zo
bo
wi
ąz
ań
 i
 

wi
er
zy
te
ln
oś
ci
  

 

   
Wa
rt
oś
ć 

wi
er
zy
te
ln
oś
ci
 

 

   
Wa
rt
oś
ć 

zo
bo
wi
ąz
an
ia
 

 

  
Pr
ze
pł
yw
y 
pi
en
ię
żn
e 
w 

ok
re
si
e 

sp
ra
wo
zd
aw
cz
ym
 

 

 
   

   
 z
 t
yt
uł
u 
um
ow
y  

 
   

   
 w
pł
yw
y  

 
 w
yd
at
ki
 

 
A   

 B
  

 C
  

 D
  

 E
  

 F
  

 G
  

 H
  

1.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
2.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   



Dziennik Ustaw – 13 –  Poz. 1749

 

 
11

3.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
 Na

zw
a 

za
kł

ad
u 

re
as

ek
ur

ac
ji

 p
od

le
ga

ją
ce

go
 n

ad
zo

ro
wi

 d
od

at
ko

we
mu

: 
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
. 

Sp
or

zą
dz

on
e 

za
 o

kr
es

 o
d 

dn
ia

 .
..

..
..

 r
. 

do
 d

ni
a 

..
..

..
 r

..
 

II
. 

Sz
cz

eg
ół

ow
e 

in
fo

rm
ac

je
 o

 t
ra

ns
ak

cj
ac

h 
za

kł
ad

u 
re

as
ek

ur
ac

ji
 p

od
le

ga
ją

ce
go

 d
od

at
ko

we
mu

 n
ad

zo
ro

wi
 w

 r
am

ac
h 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
ej

 g
ru

py
 k

ap
it

ał
ow

ej
 

II
.4

.B
. 

Re
tr

oc
es

ja
 b

ie
rn

a 
za

kł
ad

u 
re

as
ek

ur
ac

ji
 w

 r
am

ac
h 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
ej

 g
ru

py
 k

ap
it

ał
ow

ej
 

Na
zw

a 
po

dm
io

tu
 w

io
dą

ce
go

 w
 u

be
zp

ie
cz

en
io

we
j 

gr
up

ie
 k

ap
it

ał
ow

ej
 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
 
Na
zw
a 
po
dm
io
tu
 b
ęd
ąc
eg
o 
st
ro
ną
 

tr
an
sa
kc
ji
 z
 z
ak
ła
de
m 

re
as
ek
ur
ac
ji
 p
od
le
ga
ją
cy
m 

na
dz
or
ow
i 
do
da
tk
ow
em
u 

 

   
Ty
p 
um
ow
y 

 

 D
at
a 

wp
ro
wa
dz
en
ia
 

um
ow
y 
do
 

ks
ią
g 

 

 D
at
a 

wy
ga
śn
ię
ci
a 

zo
bo
wi
ąz
ań
 i
 

wi
er
zy
te
ln
oś
ci
  

 

   
Wa
rt
oś
ć 

wi
er
zy
te
ln
oś
ci
 

 

   
Wa
rt
oś
ć 

zo
bo
wi
ąz
an
ia
 

 

 P
rz
ep
ły
wy
 p
ie
ni
ęż
ne
 

w 
ok
re
si
e 

sp
ra
wo
zd
aw
cz
ym
 

 

 
   

   
 z
 t
yt
uł
u 
um
ow
y  

 
   

   
 w
pł
yw
y  

 
 w
yd
at
ki
 

 
A   

 B
  

 C
  

 D
  

 E
  

 F
  

 G
  

 H
  

1.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
2.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   



Dziennik Ustaw – 14 –  Poz. 1749

 

 
12

3.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
 Na

zw
a 

za
kł

ad
u 

re
as

ek
ur

ac
ji

 p
od

le
ga

ją
ce

go
 n

ad
zo

ro
wi

 d
od

at
ko

we
mu

: 
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
. 

Sp
or

zą
dz

on
e 

za
 o

kr
es

 o
d 

dn
ia

 .
..

..
..

 r
. 

do
 d

ni
a 

..
..

..
. 

r.
 

II
. 

Sz
cz

eg
ół

ow
e 

in
fo

rm
ac

je
 o

 t
ra

ns
ak

cj
ac

h 
za

kł
ad

u 
re

as
ek

ur
ac

ji
 p

od
le

ga
ją

ce
go

 d
od

at
ko

we
mu

 n
ad

zo
ro

wi
 w

 r
am

ac
h 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
ej

 g
ru

py
 k

ap
it

ał
ow

ej
 

II
.5

. 
Po

ro
zu

mi
en

ia
 z

 z
ak

ła
de

m 
re

as
ek

ur
ac

ji
 c

o 
do

 p
od

zi
ał

u 
ko

sz
tó

w 
w 

ra
ma

ch
 u

be
zp

ie
cz

en
io

we
j 

gr
up

y 
ka

pi
ta

ło
we

j 

Na
zw

a 
po

dm
io

tu
 w

io
dą

ce
go

 w
 u

be
zp

ie
cz

en
io

we
j 

gr
up

ie
 k

ap
it

ał
ow

ej
 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
 

Na
zw
y 

po
dm
io
tó
w 

bę
dą
cy
ch
 

st
ro
na
mi
  

 

   
   

   
 K
os
zt
 t
ra
ns
ak
cj
i  

 
  

Ok
re
s 

wy
ko
ny
wa
ni
a 

tr
an
sa
kc
ji
 

 

 P
rz
ep
ły
wy
 

pi
en
ię
żn
e 
w 

ok
re
si
e 

sp
ra
wo
zd
aw
cz
ym
 

 
po
ro
zu
mi
en
ia
 

ok
re
śl
on
eg
o 
 

 

 P
rz
ed
mi
ot
 

po
ro
zu
mi
en
ia
 

 

 O
pi
s 

sp
os
ob
u 
 

 

 D
at
a 
za
wa
rc
ia
 

po
ro
zu
mi
en
ia
 

 

 c
ał
ko
wi
ty
 

 
 p
rz
yp
ad
aj
ąc
y 
na
 

ok
re
s 
sp
ra
wo
zd
aw
cz
y 

 

   
   

w 
ko
l.
 B
 z
 

za
kł
ad
em
 

re
as
ek
ur
ac
ji
 

po
dl
eg
aj
ąc
ym
 

na
dz
or
ow
i 

do
da
tk
ow
em
u 

 

   
 p
od
zi
ał
u 

ko
sz
tó
w 

 

   
   

og
ół
em
 

 

 p
rz
yp
ad
aj
ąc
y 

na
 z
ak
ła
d 

re
as
ek
ur
ac
ji
 

po
dl
eg
aj
ąc
y 

na
dz
or
ow
i 

do
da
tk
ow
em
u 

 

   
og
ół
em
 

 

 p
rz
yp
ad
aj
ąc
y 

na
 z
ak
ła
d 

re
as
ek
ur
ac
ji
 

po
dl
eg
aj
ąc
y 

na
dz
or
ow
i 

do
da
tk
ow
em
u 

 

   od
  

   do
  

   
wp
ły
wy
 

 

   
wy
da
tk
i 

 

A   
 B
  

 C
  

 D
  

 E
  

 F
  

 G
  

 H
  

 I
  

 J
  

 K
  

 L
  

1.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   



Dziennik Ustaw – 15 –  Poz. 1749

 

 
13

2.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
3.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 Na

zw
a 

za
kł

ad
u 

re
as

ek
ur

ac
ji

 p
od

le
ga

ją
ce

go
 n

ad
zo

ro
wi

 d
od

at
ko

we
mu

: 
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
. 

Sp
or

zą
dz

on
e 

za
 o

kr
es

 o
d 

dn
ia

 .
..

..
..

 r
. 

do
 d

ni
a 

..
..

..
. 

r.
 

II
. 

Sz
cz

eg
ół

ow
e 

in
fo

rm
ac

je
 o

 t
ra

ns
ak

cj
ac

h 
za

kł
ad

u 
re

as
ek

ur
ac

ji
 p

od
le

ga
ją

ce
go

 d
od

at
ko

we
mu

 n
ad

zo
ro

wi
 w

 r
am

ac
h 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
ej

 g
ru

py
 k

ap
it

ał
ow

ej
 

II
.6

. 
Po

zo
st

ał
e 

tr
an

sa
kc

je
 w

 r
am

ac
h 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
ej

 g
ru

py
 k

ap
it

ał
ow

ej
 

Na
zw

a 
po

dm
io

tu
 w

io
dą

ce
go

 w
 u

be
zp

ie
cz

en
io

we
j 

gr
up

ie
 k

ap
it

ał
ow

ej
 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
 
Na
zw
a 
po
dm
io
tu
 b
ęd
ąc
eg
o 
st
ro
ną
 

tr
an
sa
kc
ji
 z
 z
ak
ła
de
m 

re
as
ek
ur
ac
ji
 p
od
le
ga
ją
cy
m 

na
dz
or
ow
i 
do
da
tk
ow
em
u 

 

  
Op
is
 

tr
an
sa
kc
ji
 

 

  
Da
ta
 z
aw
ar
ci
a 

tr
an
sa
kc
ji
 

 

 W
ar
to
ść
 

zo
bo
wi
ąz
ań
/ 

wi
er
zy
te
ln
oś
ci
 

 

 O
kr
es
 w
yk
on
yw
an
ia
 

tr
an
sa
kc
ji
 

 

 P
rz
ep
ły
wy
 p
ie
ni
ęż
ne
 w
 

ok
re
si
e 
sp
ra
wo
zd
aw
cz
ym
 

 

 
   

   
   

 o
d   

 d
o   

 w
pł
yw
y  

 
 w
yd
at
ki
 

 
A   

 B
  

 C
  

 D
  

 E
  

 F
  

 G
  

 H
  

1.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   



Dziennik Ustaw – 16 –  Poz. 1749

 

 
14

2.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
3.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
 Na

zw
a 

za
kł

ad
u 

re
as

ek
ur

ac
ji

 p
od

le
ga

ją
ce

go
 n

ad
zo

ro
wi

 d
od

at
ko

we
mu

: 
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
. 

Sp
or

zą
dz

on
e 

za
 o

kr
es

 o
d 

dn
ia

 .
..

..
..

 r
. 

do
 d

ni
a 

..
..

..
. 

r.
 

II
I.

 I
nf

or
ma

cj
e 

zb
io

rc
ze

 o
 t

ra
ns

ak
cj

ac
h 

za
kł

ad
u 

re
as

ek
ur

ac
ji

 p
od

le
ga

ją
ce

go
 d

od
at

ko
we

mu
 n

ad
zo

ro
wi

 w
 r

am
ac

h 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
ow

ej
 g

ru
py

 k
ap

it
ał

ow
ej

 

Na
zw

a 
po

dm
io

tu
 w

io
dą

ce
go

 w
 u

be
zp

ie
cz

en
io

we
j 

gr
up

ie
 k

ap
it

ał
ow

ej
 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
 Na

zw
a 
po
dm
io
tu
 b
ęd
ąc
eg
o 

st
ro
ną
 t
ra
ns
ak
cj
i 
z 

za
kł
ad
em
 r
ea
se
ku
ra
cj
i 

po
dl
eg
aj
ąc
ym
 n
ad
zo
ro
wi
 

do
da
tk
ow
em
u 

 

   
Ro
dz
aj
 

tr
an
sa
kc
ji
 

 

 O
pi
s 
ro
dz
aj
u 

po
ds
ta
wy
 

fa
kt
yc
zn
ej
 i
 

pr
aw
ne
j 

zo
bo
wi
ąz
ań
/ 

wi
er
zy
te
ln
oś
ci
 

   
Li
cz
ba
 

tr
an
sa
kc
ji
 

 

  
Wa
rt
oś
ć 

zo
bo
wi
ąz
ań
/ 

wi
er
zy
te
ln
oś
ci
 

 

 O
kr
es
, 
w 

kt
ór
ym
 

tr
an
sa
kc
je
 

by
ły
 

za
wi
er
an
e 

 

 O
kr
es
, 
w 

kt
ór
ym
 

tr
an
sa
kc
je
 

by
ły
 

wy
ko
ny
wa
ne
 

 

 P
rz
ep
ły
wy
 

pi
en
ię
żn
e 
w 

ok
re
si
e 

sp
ra
wo
zd
aw
cz
ym
 

 

 
   

   
   

   
 o
d   

 d
o   

 o
d   

 d
o   

 w
pł
yw
y  

 
 w
yd
at
ki
 

 
A   

 B
  

 C
  

 D
  

 E
  

 F
  

 G
  

 H
  

 I
  

 J
  

 K
  

1.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   



Dziennik Ustaw – 17 –  Poz. 1749

 

 
15

2.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
3.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 Na

zw
a 

za
kł

ad
u 

re
as

ek
ur

ac
ji

 p
od

le
ga

ją
ce

go
 n

ad
zo

ro
wi

 d
od

at
ko

we
mu

: 
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
. 

Sp
or

zą
dz

on
e 

za
 o

kr
es

 o
d 

dn
ia

 .
..

..
..

 r
. 

do
 d

ni
a 

..
..

..
. 

r.
 

IV
. 

Po
dp

is
y 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
. 

 .
..

..
..

..
..

..
  

..
..

..
..

..
. 

 .
..

..
..

..
 

  
im

ię
  

  
  

na
zw

is
ko

  
  

  
  

fu
nk

cj
a 

  
  

  
 d

at
a 

  
  

  
po

dp
is

 
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
 .

..
..

..
..

..
..

  
..

..
..

..
..

. 
 .

..
..

..
..

 
  

im
ię

  
  

  
na

zw
is

ko
  

  
  

  
fu

nk
cj

a 
  

  
  

 d
at

a 
  

  
  

po
dp

is
 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
. 

 .
..

..
..

..
..

..
  

..
..

..
..

..
. 

 .
..

..
..

..
 

  
im

ię
  

  
  

na
zw

is
ko

  
  

  
  

fu
nk

cj
a 

  
  

  
 d

at
a 

  
  

  
po

dp
is

 
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
 .

..
..

..
..

..
..

  
..

..
..

..
..

. 
 .

..
..

..
..

 
  

im
ię

  
  

  
na

zw
is

ko
  

  
  

  
fu

nk
cj

a 
  

  
  

 d
at

a 
  

  
  

po
dp

is
 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
. 

 .
..

..
..

..
..

..
  

..
..

..
..

..
. 

 .
..

..
..

..
 

  
im

ię
  

  
  

na
zw

is
ko

  
  

  
  

fu
nk

cj
a 

  
  

  
 d

at
a 

  
  

  
po

dp
is

 
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
 .

..
..

..
..

..
..

  
..

..
..

..
..

. 
 .

..
..

..
..

 
  

im
ię

  
  

  
na

zw
is

ko
  

  
  

  
fu

nk
cj

a 
  

  
  

 d
at

a 
  

  
  

po
dp

is
 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
. 

 .
..

..
..

..
..

..
  

..
..

..
..

..
. 

 .
..

..
..

..
 

  
im

ię
  

  
  

na
zw

is
ko

  
  

  
  

fu
nk

cj
a 

  
  

  
 d

at
a 

  
  

  
po

dp
is

 
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
 .

..
..

..
..

..
..

  
..

..
..

..
..

. 
 .

..
..

..
..

 
  

im
ię

  
  

  
na

zw
is

ko
  

  
  

  
fu

nk
cj

a 
  

  
  

 d
at

a 
  

  
  

po
dp

is
 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
. 

 .
..

..
..

..
..

..
  

..
..

..
..

..
. 

 .
..

..
..

..
 

  
im

ię
  

  
  

na
zw

is
ko

  
  

  
  

fu
nk

cj
a 

  
  

  
 d

at
a 

  
  

  
po

dp
is

 



Dziennik Ustaw – 18 –  Poz. 1749

 

 
16

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
. 

gł
ów

ny
 k

si
ęg

ow
y 

..
..

..
..

..
. 

 .
..

..
..

..
 

  
im

ię
  

  
  

na
zw

is
ko

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

da
ta

  
  

  
 p

od
pi

s 

  
  

  
  

  
  

  
  

 o
so

ba
 w

sk
az

an
a 

do
 u

dz
ie

la
ni

a 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

wy
ja

śn
ie

ń 
w 

sp
ra

wi
e 

sp
os

ob
u 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 s

po
rz

ąd
ze

ni
a 

sp
ra

wo
zd

an
ia

 
..

..
..

..
  

..
..

..
..

..
..

. 
 f

in
an

so
we

go
  

  
..

..
..

..
..

. 
 .

..
..

..
..

 
  

im
ię

  
  

  
 n

az
wi

sk
o 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
da

ta
  

  
  

po
dp

is
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 .
..

..
..

..
..

..
  

..
..

..
..

..
. 

 .
..

..
..

..
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 e

-m
ai

l 
  

  
  

 t
el

ef
on

  
  

  
fa

ks
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
os

ob
a,

 k
tó

re
j 

po
wi

er
zo

no
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
pr

ow
ad

ze
ni

e 
ks

ią
g 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
. 

 r
ac

hu
nk

ow
yc

h 
  

..
..

..
..

..
. 

 .
..

..
..

..
 

  
im

ię
  

  
  

 n
az

wi
sk

o 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

da
ta

  
  

  
po

dp
is

 

N
ot

y 
ob

ja
śn

ia
ją

ce
: 

* 
Sp

ra
w

oz
da

ni
e 

po
w

in
no

 z
os

ta
ć 

pr
ze

sł
an

e 
do

 o
rg

an
u 

na
dz

or
u 

w
 fo

rm
ie

 z
w

ar
te

j (
zs

zy
te

, 
w

 o
pr

aw
ie

 te
rm

ic
zn

ej
 lu

b 
in

ne
j).

 K
aż

da
 s

tro
na

 w
 s

to
pc

e 
po

w
in

na
 

po
si

ad
ać

 k
ol

ej
ny

 n
um

er
. S

pr
aw

oz
da

ni
e 

za
w

ie
ra

 fo
rm

ul
ar

ze
 p

on
um

er
ow

an
e,

 z
go

dn
ie

 z
e 

sp
is

em
 fo

rm
ul

ar
zy

. 
* 

Za
kł

ad
 r

ea
se

ku
ra

cj
i p

od
le

ga
ją

cy
 d

od
at

ko
w

em
u 

na
dz

or
ow

i j
es

t 
zo

bo
w

ią
za

ny
 w

yp
eł

ni
ć 

w
sz

ys
tk

ie
 f

or
m

ul
ar

ze
; 

je
że

li 
po

sz
cz

eg
ól

ne
 p

oz
yc

je
 n

ie
 w

ys
tę

pu
ją

, 
na

le
ży

 w
pi

sa
ć 

w
ar

to
ść

 0
. K

w
ot

y 
w

yk
az

yw
an

e 
w

 s
pr

aw
oz

da
ni

u 
po

da
je

 s
ię

 z
 d

ok
ła

dn
oś

ci
ą 

do
 ty

si
ąc

a 
zł

ot
yc

h.
 

* 
Je

śl
i 

za
kł

ad
 r

ea
se

ku
ra

cj
i 

po
dl

eg
aj

ąc
y 

do
da

tk
ow

em
u 

na
dz

or
ow

i 
w

ch
od

zi
 n

a 
dz

ie
ń 

bi
la

ns
ow

y 
w

 s
kł

ad
 k

ilk
u 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
yc

h 
gr

up
 k

ap
ita

ło
w

yc
h,

 a
 

do
da

tk
ow

o 
w

 o
kr

es
ie

 s
pr

aw
oz

da
w

cz
ym

 w
ch

od
zi

ł 
w

 s
kł

ad
 i

nn
yc

h 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
ow

yc
h 

gr
up

 k
ap

ita
ło

w
yc

h,
 w

ów
cz

as
 f

or
m

ul
ar

ze
 c

zę
śc

i 
II 

i 
III

 n
al

eż
y 

sp
or

zą
dz

ić
 o

dd
zi

el
ni

e 
dl

a 
ka

żd
ej

 z
 u

be
zp

ie
cz

en
io

w
yc

h 
gr

up
 k

ap
ita

ło
w

yc
h.

 
* 

W
 f

or
m

ul
ar

za
ch

 c
zę

śc
i I

I 
w

 k
ol

um
ni

e 
„O

kr
es

 w
yk

on
an

ia
 t

ra
ns

ak
cj

i: 
od

” 
na

le
ży

 o
kr

eś
lić

, 
w

 f
or

m
ac

ie
 d

at
y 

D
D

-M
M

-R
R

R
R

 lu
b 

w
 f

or
m

ie
 o

pi
so

w
ej

, 
te

rm
in

 
(p

rz
ew

id
yw

an
y 

te
rm

in
) 

ro
zp

oc
zę

ci
a 

w
yk

on
yw

an
ia

 
tra

ns
ak

cj
i 

(r
ea

liz
ow

an
ia

 
pr

ze
z 

za
kł

ad
 

re
as

ek
ur

ac
ji 

pr
zy

ję
te

go
 

zo
bo

w
ią

za
ni

a 
lu

b 
pr

zy
sł

ug
uj

ąc
ej

 
w

ie
rz

yt
el

no
śc

i, 
z 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

em
 te

rm
in

u 
w

cz
eś

ni
ej

sz
eg

o,
 je

że
li 

są
 ró

żn
e)

. 
* 

W
 f

or
m

ul
ar

za
ch

 c
zę

śc
i I

I 
w

 k
ol

um
ni

e 
„O

kr
es

 w
yk

on
an

ia
 t

ra
ns

ak
cj

i: 
do

" 
na

le
ży

 o
kr

eś
lić

, 
w

 f
or

m
ac

ie
 d

at
y 

D
D

-M
M

-R
R

R
R

 lu
b 

w
 f

or
m

ie
 o

pi
so

w
ej

, 
te

rm
in

 
(p

rz
ew

id
yw

an
y 

te
rm

in
) 

za
ko

ńc
ze

ni
a 

w
yk

on
yw

an
ia

 t
ra

ns
ak

cj
i 

(z
re

al
iz

ow
an

ia
 p

rz
ez

 z
ak

ła
d 

re
as

ek
ur

ac
ji 

pr
zy

ję
te

go
 z

ob
ow

ią
za

ni
a 

lu
b 

pr
zy

sł
ug

uj
ąc

ej
 

w
ie

rz
yt

el
no

śc
i, 

z 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
em

 te
rm

in
u 

pó
źn

ie
js

ze
go

, j
eż

el
i s

ą 
ró

żn
e)

. 
* 

R
od

za
je

 tr
an

sa
kc

ji 
na

le
ży

 w
yk

az
ać

 z
go

dn
ie

 z
 §

 4
 u

st
. 1

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
. 

Fo
rm

ul
ar

z 
I.1

.A
. 

W
 k

ol
um

ni
e 

A 
na

le
ży

 w
sk

az
ać

 p
od

m
io

t w
io

dą
cy

 w
 u

be
zp

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

pi
e 

ka
pi

ta
ło

w
ej

. P
od

m
io

te
m

 w
io

dą
cy

m
 w

 u
be

zp
ie

cz
en

io
w

ej
 g

ru
pi

e 
ka

pi
ta

ło
w

ej
 

je
st

 p
od

m
io

t w
ch

od
zą

cy
 w

 s
kł

ad
 u

be
zp

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

py
 k

ap
ita

ło
w

ej
 i 

ni
ep

oz
os

ta
ją

cy
 w

 s
to

su
nk

u 
za

le
żn

oś
ci

 o
d 

ja
ki

eg
ok

ol
w

ie
k 

in
ne

go
 p

od
m

io
tu

, b
ęd

ąc
y:

 
− 

za
kł

ad
em

 re
as

ek
ur

ac
ji 

po
dl

eg
aj

ąc
ym

 n
ad

zo
ro

w
i d

od
at

ko
w

em
u 

lu
b 

− 
za

kł
ad

em
 u

be
zp

ie
cz

eń
 p

od
le

ga
ją

cy
m

 n
ad

zo
ro

w
i d

od
at

ko
w

em
u,

 lu
b 

− 
za

gr
an

ic
zn

ym
 z

ak
ła

de
m

 re
as

ek
ur

ac
ji,

 b
ęd

ąc
ym

 p
od

m
io

te
m

 d
om

in
uj

ąc
ym

 z
ak

ła
du

 re
as

ek
ur

ac
ji 

po
dl

eg
aj

ąc
eg

o 
na

dz
or

ow
i d

od
at

ko
w

em
u,

 lu
b 



Dziennik Ustaw – 19 –  Poz. 1749

 

 
17

− 
za

gr
an

ic
zn

ym
 z

ak
ła

de
m

 u
be

zp
ie

cz
eń

, b
ęd

ąc
ym

 p
od

m
io

te
m

 d
om

in
uj

ąc
ym

 z
ak

ła
du

 re
as

ek
ur

ac
ji 

po
dl

eg
aj

ąc
eg

o 
na

dz
or

ow
i d

od
at

ko
w

em
u,

 lu
b 

− 
do

m
in

uj
ąc

ym
 p

od
m

io
te

m
 u

be
zp

ie
cz

en
io

w
ym

, b
ęd

ąc
ym

 p
od

m
io

te
m

 d
om

in
uj

ąc
ym

 z
ak

ła
du

 re
as

ek
ur

ac
ji 

po
dl

eg
aj

ąc
eg

o 
na

dz
or

ow
i d

od
at

ko
w

em
u,

 lu
b 

− 
do

m
in

uj
ąc

ym
 p

od
m

io
te

m
 n

ie
re

gu
lo

w
an

ym
, b

ęd
ąc

ym
 p

od
m

io
te

m
 d

om
in

uj
ąc

ym
 z

ak
ła

du
 re

as
ek

ur
ac

ji 
po

dl
eg

aj
ąc

eg
o 

na
dz

or
ow

i d
od

at
ko

w
em

u,
 lu

b 
− 

m
ie

sz
an

ym
 

do
m

in
uj

ąc
ym

 
po

dm
io

te
m

 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
ow

ym
, 

bę
dą

cy
m

 
po

dm
io

te
m

 
do

m
in

uj
ąc

ym
 

za
kł

ad
u 

re
as

ek
ur

ac
ji 

po
dl

eg
aj

ąc
eg

o 
na

dz
or

ow
i 

do
da

tk
ow

em
u.

 
W

 k
ol

um
ni

e 
C

 n
al

eż
y 

w
yk

az
ać

 s
ta

tu
s 

po
dm

io
tu

 w
io

dą
ce

go
 z

go
dn

ie
 z

 o
zn

ac
ze

ni
am

i: 
O

F 
– 

os
ob

a 
fiz

yc
zn

a,
 O

P 
– 

os
ob

a 
pr

aw
na

 o
ra

z 
JO

 –
 je

dn
os

tk
a 

or
ga

ni
za

cy
jn

a 
ni

eb
ęd

ąc
a 

os
ob

ą 
pr

aw
ną

. 
W

 k
ol

um
ni

e 
E 

na
le

ży
 p

od
ać

 r
od

za
j p

od
m

io
tu

, 
uż

yw
aj

ąc
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 s

ym
bo

li:
 Z

U
 –

 z
ak

ła
d 

ub
ez

pi
ec

ze
ń 

, 
ZR

 –
 z

ak
ła

d 
re

as
ek

ur
ac

ji,
 I

K
B 

– 
in

st
yt

uc
ja

 
kr

ed
yt

ow
a 

ba
nk

, I
KN

B 
– 

in
st

yt
uc

ja
 k

re
dy

to
w

a 
ni

eb
ęd

ąc
a 

ba
nk

ie
m

, F
I –

 fi
rm

a 
in

w
es

ty
cy

jn
a,

 P
P 

– 
po

zo
st

ał
e 

po
dm

io
ty

. 

Fo
rm

ul
ar

z 
I.1

.B
. 

W
 k

ol
um

ni
e 

A 
na

le
ży

 w
yk

az
ać

 w
sz

ys
tk

ie
 p

od
m

io
ty

 w
ch

od
zą

ce
 w

 s
kł

ad
 u

be
zp

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

py
 k

ap
ita

ło
w

ej
, 

kt
ór

ej
 c

zę
śc

ią
 j

es
t 

za
kł

ad
 r

ea
se

ku
ra

cj
i 

po
dl

eg
aj

ąc
y 

na
dz

or
ow

i d
od

at
ko

w
em

u:
 

– 
be

zp
oś

re
dn

io
 d

om
in

uj
ąc

e 
na

d 
in

ny
m

i p
od

m
io

ta
m

i z
 u

be
zp

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

py
 k

ap
ita

ło
w

ej
, 

– 
po

si
ad

aj
ąc

e 
be

zp
oś

re
dn

io
 z

na
cz

ąc
y 

ud
zi

ał
 k

ap
ita

ło
w

y 
w

 p
od

m
io

ta
ch

 z
 u

be
zp

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

py
 k

ap
ita

ło
w

ej
 lu

b 
– 

po
si

ad
aj

ąc
e 

ja
ko

 a
kc

jo
na

riu
sz

, w
sp

ól
ni

k 
lu

b 
ud

zi
ał

ow
ie

c 
in

ne
go

 p
od

m
io

tu
 z

 u
be

zp
ie

cz
en

io
w

ej
 g

ru
py

 k
ap

ita
ło

w
ej

 u
pr

aw
ni

en
ia

 d
o 

w
yk

on
yw

an
ia

 w
ię

ks
zo

śc
i 

pr
aw

 g
ło

su
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 u
m

ow
y 

o 
za

rz
ąd

za
ni

e,
 o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt.
 7

 §
 1

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 1

5 
w

rz
eś

ni
a 

20
00

 r
. –

 K
od

ek
s 

sp
ół

ek
 h

an
dl

ow
yc

h,
 lu

b 
in

ne
j 

um
ow

y 
o 

po
do

bn
ym

 c
ha

ra
kt

er
ze

 z
aw

ar
te

j z
 in

ny
m

i a
kc

jo
na

riu
sz

am
i, 

w
sp

ól
ni

ka
m

i l
ub

 u
dz

ia
ło

w
ca

m
i t

eg
o 

po
dm

io
tu

. 
W

 k
ol

um
ni

e 
B 

na
le

ży
 w

yk
az

ać
 w

sz
ys

tk
ie

 p
od

m
io

ty
 w

ch
od

zą
ce

 w
 s

kł
ad

 u
be

zp
ie

cz
en

io
w

ej
 g

ru
py

 k
ap

ita
ło

w
ej

, 
kt

ór
ej

 c
zę

śc
ią

 j
es

t 
za

kł
ad

 r
ea

se
ku

ra
cj

i 
po

dl
eg

aj
ąc

y 
na

dz
or

ow
i d

od
at

ko
w

em
u:

 
– 

be
zp

oś
re

dn
io

 z
al

eż
ne

 o
d 

po
dm

io
tó

w
 w

yk
az

an
yc

h 
w

 k
ol

um
ni

e 
A,

 
– 

w
 k

tó
ry

ch
 p

od
m

io
ty

 w
yk

az
an

e 
w

 k
ol

um
ni

e 
A

 m
aj

ą 
zn

ac
zą

cy
 u

dz
ia

ł k
ap

ita
ło

w
y 

lu
b 

– 
w

 k
tó

ry
ch

 p
od

m
io

t w
yk

az
an

y 
w

 k
ol

um
ni

e 
A 

po
si

ad
a 

ja
ko

 a
kc

jo
na

riu
sz

, w
sp

ól
ni

k 
lu

b 
ud

zi
ał

ow
ie

c 
up

ra
w

ni
en

ia
 d

o 
w

yk
on

yw
an

ia
 w

ię
ks

zo
śc

i p
ra

w
 g

ło
su

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 u

m
ow

y 
o 

za
rz

ąd
za

ni
e,

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt.

 7
 §

 1
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 1
5 

w
rz

eś
ni

a 
20

00
 r.

 –
 K

od
ek

s 
sp

ół
ek

 h
an

dl
ow

yc
h,

 lu
b 

in
ne

j u
m

ow
y 

o 
po

do
bn

ym
 

ch
ar

ak
te

rz
e 

za
w

ar
te

j z
 in

ny
m

i a
kc

jo
na

riu
sz

am
i, 

w
sp

ól
ni

ka
m

i l
ub

 u
dz

ia
ło

w
ca

m
i t

yc
h 

po
dm

io
tó

w
. 

W
 k

ol
um

ni
e 

C
 n

al
eż

y 
w

yk
az

ać
 n

az
w

y 
or

az
 k

od
y 

kr
aj

ów
 z

go
dn

e 
z 

no
rm

am
i I

SO
 s

ie
dz

ib
y 

po
dm

io
tó

w
 w

yk
az

an
yc

h 
w

 k
ol

um
ni

e 
B

. 
W

 k
ol

um
ni

e 
D

 n
al

eż
y 

w
yk

az
ać

 r
od

za
j 

po
dm

io
tu

 w
yk

az
an

eg
o 

w
 k

ol
um

ni
e 

B,
 u

ży
w

aj
ąc

 o
kr

eś
lo

ny
ch

 s
ym

bo
li:

 Z
U

 –
 z

ak
ła

d 
ub

ez
pi

ec
ze

ń,
 Z

R
 –

 z
ak

ła
d 

re
as

ek
ur

ac
ji,

 IK
B 

– 
in

st
yt

uc
ja

 k
re

dy
to

w
a 

ba
nk

, I
KN

B 
– 

in
st

yt
uc

ja
 k

re
dy

to
w

a 
ni

eb
ęd

ąc
a 

ba
nk

ie
m

, F
I –

 fi
rm

a 
in

w
es

ty
cy

jn
a,

 P
P 

– 
po

zo
st

ał
e 

po
dm

io
ty

. 
W

 k
ol

um
ni

e 
E 

na
le

ży
 w

yk
az

ać
 t

yp
 b

lis
ki

eg
o 

po
w

ią
za

ni
a 

po
dm

io
tu

 z
 k

ol
um

ny
 A

 z
 p

od
m

io
te

m
 z

 k
ol

um
ny

 B
, 

uż
yw

aj
ąc

 s
ym

bo
li:

 A
 –

 d
om

in
ac

ja
,  

B 
– 

zn
ac

zą
cy

 u
dz

ia
ł k

ap
ita

ło
w

y 
or

az
 C

 –
 u

pr
aw

ni
en

ia
 d

o 
w

yk
on

yw
an

ia
 w

ię
ks

zo
śc

i p
ra

w
 g

ło
su

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 u

m
ow

y 
o 

za
rz

ąd
za

ni
e,

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt.

 7
 §

 1
 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

5 
w

rz
eś

ni
a 

20
00

 r
. –

 K
od

ek
s 

sp
ół

ek
 h

an
dl

ow
yc

h,
 lu

b 
in

ne
j u

m
ow

y 
o 

po
do

bn
ym

 c
ha

ra
kt

er
ze

 z
aw

ar
te

j z
 in

ny
m

i a
kc

jo
na

riu
sz

am
i, 

w
sp

ól
ni

ka
m

i 
lu

b 
ud

zi
ał

ow
ca

m
i. 

Fo
rm

ul
ar

z 
I.2

. 
Sc

he
m

at
 

or
ga

ni
za

cy
jn

y 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
ow

ej
 

gr
up

y 
ka

pi
ta

ło
w

ej
 

na
le

ży
 

sp
or

zą
dz

ić
 

w
 

po
st

ac
i 

gr
af

ic
zn

ej
. 

N
a 

sc
he

m
ac

ie
 

na
le

ży
 

po
da

ć 
pr

oc
en

to
w

e 
be

zp
oś

re
dn

ie
 u

dz
ia

ły
 w

 k
ap

ita
ła

ch
 p

od
st

aw
ow

yc
h 

po
dm

io
tó

w
 z

 u
be

zp
ie

cz
en

io
w

ej
 g

ru
py

 k
ap

ita
ło

w
ej

 w
 i

nn
yc

h 
po

dm
io

ta
ch

 z
 u

be
zp

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

py
 

ka
pi

ta
ło

w
ej

. 
 



Dziennik Ustaw – 20 –  Poz. 1749

 

 
18

Fo
rm

ul
ar

z 
II.

5.
 

W
 k

ol
um

ni
e 

C
 n

al
eż

y 
ok

re
śl

ić
 p

ro
ce

nt
ow

y 
lu

b 
in

ny
 s

po
só

b 
po

dz
ia

łu
 k

os
zt

ów
 w

 r
am

ac
h 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
ej

 g
ru

py
 k

ap
ita

ło
w

ej
. W

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 r

óż
ne

 
ro

dz
aj

e 
ko

sz
tó

w
 z

 ty
tu

łu
 d

an
ej

 tr
an

sa
kc

ji 
dz

ie
lo

ne
 s

ą 
w

 ró
żn

y 
sp

os
ób

, n
al

eż
y 

to
 u

ją
ć 

w
 o

pi
si

e.
 

W
 k

ol
um

ni
e 

E 
na

le
ży

 w
yk

az
ać

 s
um

ę 
ko

sz
tó

w
 w

yn
ik

aj
ąc

ą 
z 

za
w

ar
te

j u
m

ow
y.

 
W

 k
ol

um
ni

e 
G

 n
al

eż
y 

w
yk

az
ać

 s
um

ę 
ko

sz
tó

w
 w

yn
ik

aj
ąc

ą 
z 

za
w

ar
te

j u
m

ow
y 

pr
zy

pa
da

ją
cą

 n
a 

ok
re

s 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

y.
 

Fo
rm

ul
ar

z 
III

.1
. 

W
 k

ol
um

ni
e 

F 
na

le
ży

 o
kr

eś
lić

, w
 fo

rm
ac

ie
 d

at
y 

D
D

-M
M

-R
R

R
R

, n
aj

w
cz

eś
ni

ej
sz

ą 
da

tę
 z

aw
ar

ci
a 

tra
ns

ak
cj

i s
po

śr
ód

 tr
an

sa
kc

ji,
 o

 k
tó

ry
ch

 in
fo

rm
ac

ja
 p

od
an

a 
zo

st
ał

a 
łą

cz
ni

e.
 

W
 k

ol
um

ni
e 

G
 n

al
eż

y 
ok

re
śl

ić
, w

 fo
rm

ac
ie

 d
at

y 
D

D
-M

M
-R

R
R

R
, n

aj
pó

źn
ie

js
zą

 d
at

ę 
za

w
ar

ci
a 

tra
ns

ak
cj

i s
po

śr
ód

 tr
an

sa
kc

ji,
 o

 k
tó

ry
ch

 in
fo

rm
ac

ja
 p

od
an

a 
zo

st
ał

a 
łą

cz
ni

e.
 

W
 k

ol
um

ni
e 

H
 n

al
eż

y 
ok

re
śl

ić
, 

w
 f

or
m

ac
ie

 d
at

y 
D

D
-M

M
-R

R
R

R
 l

ub
 w

 f
or

m
ie

 o
pi

so
w

ej
, 

na
jw

cz
eś

ni
ej

sz
y 

te
rm

in
 (

pr
ze

w
id

yw
an

y 
te

rm
in

) 
ro

zp
oc

zę
ci

a 
w

yk
on

yw
an

ia
 t

ra
ns

ak
cj

i 
(r

ea
liz

ow
an

ia
 p

rz
ez

 z
ak

ła
d 

re
as

ek
ur

ac
ji 

pr
zy

ję
te

go
 z

ob
ow

ią
za

ni
a 

lu
b 

pr
zy

sł
ug

uj
ąc

ej
 w

ie
rz

yt
el

no
śc

i, 
z 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

em
 t

er
m

in
u 

w
cz

eś
ni

ej
sz

eg
o,

 je
że

li 
są

 ró
żn

e)
 s

po
śr

ód
 tr

an
sa

kc
ji,

 o
 k

tó
ry

ch
 in

fo
rm

ac
ja

 p
od

an
a 

zo
st

ał
a 

łą
cz

ni
e.

 
W

 k
ol

um
ni

e 
I 

na
le

ży
 o

kr
eś

lić
, 

w
 f

or
m

ac
ie

 d
at

y 
D

D
-M

M
-R

R
R

R
 l

ub
 w

 f
or

m
ie

 o
pi

so
w

ej
, 

na
jp

óź
ni

ej
sz

y 
te

rm
in

 (
pr

ze
w

id
yw

an
y 

te
rm

in
) 

za
ko

ńc
ze

ni
a 

w
yk

on
yw

an
ia

 t
ra

ns
ak

cj
i 

(r
ea

liz
ow

an
ia

 p
rz

ez
 z

ak
ła

d 
re

as
ek

ur
ac

ji 
pr

zy
ję

te
go

 z
ob

ow
ią

za
ni

a 
lu

b 
pr

zy
sł

ug
uj

ąc
ej

 w
ie

rz
yt

el
no

śc
i, 

z 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
em

 t
er

m
in

u 
pó

źn
ie

js
ze

go
, j

eż
el

i s
ą 

ró
żn

e)
 s

po
śr

ód
 tr

an
sa

kc
ji,

 o
 k

tó
ry

ch
 in

fo
rm

ac
ja

 p
od

an
a 

zo
st

ał
a 

łą
cz

ni
e.

 



Dziennik Ustaw – 21 –  Poz. 1749

 

 
19

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
  

R
O

C
ZN

E 
SP

R
A

W
O

ZD
A

N
IE

 G
ŁÓ

W
N

EG
O

 O
D

D
ZI

A
ŁU

 D
O

TY
C

ZĄ
C

E 
TR

A
N

SA
K

C
JI

 P
R

ZE
PR

O
W

A
D

ZA
N

YC
H

 W
 U

B
EZ

PI
EC

ZE
N

IO
W

EJ
 G

R
U

PI
E 

K
A

PI
TA

ŁO
W

EJ
 

sp
or

zą
dz

on
e 

na
 p

od
st

aw
ie

 a
rt.

 2
23

zz
f u

st
. 1

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 2

2 
m

aj
a 

20
03

 r.
 o

 d
zi

ał
al

no
śc

i u
be

zp
ie

cz
en

io
w

ej
 

Sp
is

 fo
rm

ul
ar

zy
: 

St
ro

na
 ty

tu
ło

w
a 

I. 
Tr

an
sa

kc
je

 g
łó

w
ne

go
 o

dd
zi

ał
u 

w
 ra

m
ac

h 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
ow

ej
 g

ru
py

 k
ap

ita
ło

w
ej

 
I.1

. 
In

fo
rm

ac
ja

 o
 p

od
m

io
ci

e 
w

io
dą

cy
m

 w
 u

be
zp

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

pi
e 

ka
pi

ta
ło

w
ej

 z
ag

ra
ni

cz
ne

go
 z

ak
ła

du
 re

as
ek

ur
ac

ji 
w

yk
on

uj
ąc

eg
o 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

na
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j  

pr
ze

z 
gł

ów
ny

 o
dd

zi
ał

. 
I.2

. 
S

zc
ze

gó
ło

w
e 

in
fo

rm
ac

je
 o

 tr
an

sa
kc

ja
ch

 g
łó

w
ne

go
 o

dd
zi

ał
u 

w
 r

am
ac

h 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
ow

ej
 g

ru
py

 k
ap

ita
ło

w
ej

, w
 s

kł
ad

 k
tó

re
j w

ch
od

zi
 z

ag
ra

ni
cz

ny
 z

ak
ła

d 
re

as
ek

ur
ac

ji 
w

yk
on

uj
ąc

y 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
na

 te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j  

pr
ze

z 
gł

ów
ny

 o
dd

zi
ał

. 
I.3

. 
In

fo
rm

ac
je

 z
bi

or
cz

e 
o 

tra
ns

ak
cj

ac
h 

gł
ów

ne
go

 o
dd

zi
ał

u 
w

 r
am

ac
h 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
ej

 g
ru

py
 k

ap
ita

ło
w

ej
, 

w
 s

kł
ad

 k
tó

re
j 

w
ch

od
zi

 z
ag

ra
ni

cz
ny

 z
ak

ła
d 

re
as

ek
ur

ac
ji 

w
yk

on
uj

ąc
y 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

na
 te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j  
pr

ze
z 

gł
ów

ny
 o

dd
zi

ał
. 

II.
 

Po
dp

is
y R

oc
zn

e 
sp

ra
w

oz
da

ni
e 

gł
ów

ne
go

 o
dd

zi
ał

u 
do

ty
cz

ąc
e 

tr
an

sa
kc

ji 
pr

ze
pr

ow
ad

za
ny

ch
 w

 u
be

zp
ie

cz
en

io
w

ej
 g

ru
pi

e 
ka

pi
ta

ło
w

ej
 

sp
or

zą
dz

on
e 

na
 p

od
st

aw
ie

 a
rt.

 2
23

zz
f u

st
. 1

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 2

2 
m

aj
a 

20
03

 r.
 o

 d
zi

ał
al

no
śc

i u
be

zp
ie

cz
en

io
w

ej
 

Za
 o

kr
es

 s
pr

aw
oz

da
wc

zy
  

  
  

  
  

Da
ta

 p
oc

zą
tk

ow
a 

- 
..

..
..

..
..

..
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 D

at
a 

ko
ńc

ow
a 

- 
..

..
..

..
..

..
 

D
an

e 
gł

ów
ne

go
 o

dd
zi

ał
u 

Ko
d 

za
kł

ad
u 

Pe
łn

a 
na

zw
a 

Ko
d 

po
cz

to
wy

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
Mi

as
to

 
Ul

ic
a 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Nr
 

D
an

e 
na

 te
m

at
 u

be
zp

ie
cz

en
io

w
yc

h 
gr

up
 k

ap
ita

ło
w

yc
h 

Li
cz

ba
 u

be
zp

ie
cz

en
io

w
yc

h 
gr

up
 k

ap
ita

ło
w

yc
h,

 w
 s

kł
ad

 k
tó

ry
ch

 w
ch

od
zi

 n
a 

dz
ie

ń 
bi

la
ns

ow
y 

za
gr

an
ic

zn
y 

za
kł

ad
 r

ea
se

ku
ra

cj
i 

w
yk

on
uj

ąc
y 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

na
 

te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j  

 p
rz

ez
 g

łó
w

ny
 o

dd
zi

ał
. 

Li
cz

ba
 u

be
zp

ie
cz

en
io

w
yc

h 
gr

up
 k

ap
ita

ło
w

yc
h,

 w
 s

kł
ad

 k
tó

ry
ch

 w
ch

od
zi

ł w
 o

kr
es

ie
 s

pr
aw

oz
da

w
cz

ym
 z

ag
ra

ni
cz

ny
 z

ak
ła

d 
re

as
ek

ur
ac

ji 
w

yk
on

uj
ąc

y 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
na

 te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j  

pr
ze

z 
gł

ów
ny

 o
dd

zi
ał

. 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

R
O

C
ZN

E 
SP

R
A

W
O

ZD
A

N
IE

 G
ŁÓ

W
N

EG
O

 O
D

D
ZI

A
ŁU

 D
O

TY
C

ZĄ
C

E 
TR

A
N

SA
K

C
JI

 P
R

ZE
PR

O
W

A
D

ZA
N

Y
C

H
 W

 U
B

EZ
PI

EC
ZE

N
IO

W
EJ

 G
R

U
PI

E 
K

A
PI

TA
ŁO

W
EJ



Dziennik Ustaw – 22 –  Poz. 1749

 

 
20

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
Da

ta
 w

ys
ła

ni
a 

sp
ra

wo
zd

an
ia

: 
..

..
..

..
..

..
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 L

ic
zb

a 
st

ro
n 

sp
ra

wo
zd

an
ia

: 
..

..
..

..
..

..
 

Na
zw

a 
gł

ów
ne

go
 o

dd
zi

ał
u:

 .
..

..
..

..
..

..
..

..
..

 
Sp

or
zą

dz
on

e 
za

 o
kr

es
 o

d 
dn

ia
 .

..
..

..
..

 r
. 

do
 d

ni
a 

..
..

..
..

. 
r.

 

I.
 T

ra
ns

ak
cj

e 
gł

ów
ne

go
 o

dd
zi

ał
u 

w 
ra

ma
ch

 u
be

zp
ie

cz
en

io
we

j 
gr

up
y 

ka
pi

ta
ło

we
j 

I.
1.

 I
nf

or
ma

cj
a 

o 
po

dm
io

ci
e 

wi
od

ąc
ym

 w
 u

be
zp

ie
cz

en
io

we
j 

gr
up

ie
 k

ap
it

ał
ow

ej
 z

ag
ra

ni
cz

ne
go

 z
ak

ła
du

 r
ea

se
ku

ra
cj

i 
wy

ko
nu

ją
ce

go
 d

zi
ał

al
no

ść
 n

a 
te

ry
to

ri
um

 R
ze

cz
yp

os
po

li
te

j 
Po

ls
ki

ej
 p

rz
ez

 g
łó

wn
y 

od
dz

ia
ł 

 
Na
zw
a 
po
dm
io
tu
 

wi
od
ąc
eg
o 
w 

ub
ez
pi
ec
ze
ni
ow
ej
 

gr
up
ie
 k
ap
it
ał
ow
ej
 

 

 A
dr
es
 s
ie
dz
ib
y 

po
dm
io
tu
 (
lu
b 

mi
ej
sc
a 

za
mi
es
zk
an
ia
) 

 

 S
ta
tu
s 

po
dm
io
tu
 

 

 F
or
ma
 p
ra
wn
a 

zg
od
ni
e 
z 
pr
aw
em
 

kr
aj
u 
si
ed
zi
by
 

 

 R
od
za
j 
po
dm
io
tu
 

 

A   
 B
  

 C
  

 D
  

 E
  

1.
  

   
   

   
   

   
2.
  

   
   

   
   

   
 Na

zw
a 

gł
ów

ne
go

 o
dd

zi
ał

u:
 .

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

 
Sp

or
zą

dz
on

e 
za

 o
kr

es
 o

d 
dn

ia
 .

..
..

. 
r.

 d
o 

dn
ia

 .
..

..
..

. 
r.

 

I.
 T

ra
ns

ak
cj

e 
gł

ów
ne

go
 o

dd
zi

ał
u 

w 
ra

ma
ch

 u
be

zp
ie

cz
en

io
we

j 
gr

up
y 

ka
pi

ta
ło

we
j 

I.
2.

 S
zc

ze
gó

ło
we

 i
nf

or
ma

cj
e 

o 
tr

an
sa

kc
ja

ch
 g

łó
wn

eg
o 

od
dz

ia
łu

 w
 r

am
ac

h 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
ow

ej
 g

ru
py

 k
ap

it
ał

ow
ej

, 
w 

 
sk

ła
d 

kt
ór

ej
 w

ch
od

zi
 z

ag
ra

ni
cz

ny
 z

ak
ła

d 
re

as
ek

ur
ac

ji
 w

yk
on

uj
ąc

y 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
na

 t
er

yt
or

iu
m 

Rz
ec

zy
po

sp
ol

it
ej

  
Po

ls
ki

ej
 p

rz
ez

 g
łó

wn
y 

od
dz

ia
ł 

 



Dziennik Ustaw – 23 –  Poz. 1749

 

 
21

Na
zw

a 
po

dm
io

tu
 w

io
dą

ce
go

 w
 u

be
zp

ie
cz

en
io

we
j 

gr
up

ie
 

ka
pi

ta
ło

we
j 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

 
 Na

zw
a 
po
dm
io
tu
 

bę
dą
ce
go
 

st
ro
ną
 

tr
an
sa
kc
ji
 z
 

gł
ów
ny
m 

od
dz
ia
łe
m 

 

   
Kr
aj
 

si
ed
zi
by
 

po
dm
io
tu
 

wy
ka
za
ne
go
 w
 

ko
l.
 A
 

 

   
Ro
dz
aj
 

po
dm
io
tu
 

wy
ka
za
ne
go
 

w 
ko
l.
 A
 

 

 T
yp
 

bl
is
ki
eg
o 

po
wi
ąz
an
ia
 

za
kł
ad
u 

re
as
ek
ur
ac
ji
 

gł
ów
ne
go
 

od
dz
ia
łu
 z
 

po
dm
io
te
m 
z 

 

    
Ro
dz
aj
 

tr
an
sa

kc
ji
 

 

    
Op
is
 

tr
an
sa
k

cj
i  

    
Da
ta
 

za
wa
rc
ia
 

tr
an
sa
kc
ji
 

 

    
Wa
rt
oś
ć 

zo
bo
wi
ąz
ań
/ 

wi
er
zy
te
ln
oś
ci
 

 

    
Ok
re
s 

wy
ko
ny
wa
ni
a 

tr
an
sa
kc
ji
 

 

   
Pr
ze
pł
yw
y 

pi
en
ię
żn
e 
w 

ok
re
si
e 

sp
ra
wo
zd
aw
cz
ym
 

 

 
   

   
 k
ol
. 
A  

 
   

   
   

   
 o
d   

 d
o   

wp
ły
wy
 

 
 w
yd
at
ki
 

 
A   

 B
  

 C
  

 D
  

 E
  

 F
  

 G
  

 H
  

 I
  

 J
  

 K
  

 L
  

1.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
2.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
3.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 Na

zw
a 

gł
ów

ne
go

 o
dd

zi
ał

u:
 .

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

 
Sp

or
zą

dz
on

e 
za

 o
kr

es
 o

d 
dn

ia
 .

..
..

..
 r

. 
do

 d
ni

a 
..

..
..

. 
r.

 

I.
 T

ra
ns

ak
cj

e 
gł

ów
ne

go
 o

dd
zi

ał
u 

w 
ra

ma
ch

 u
be

zp
ie

cz
en

io
we

j 
gr

up
y 

ka
pi

ta
ło

we
j 



Dziennik Ustaw – 24 –  Poz. 1749

 

 
22

I.
3.

 I
nf

or
ma

cj
e 

zb
io

rc
ze

 o
 t

ra
ns

ak
cj

ac
h 

gł
ów

ne
go

 o
dd

zi
ał

u 
w 

ra
ma

ch
 u

be
zp

ie
cz

en
io

we
j 

gr
up

y 
ka

pi
ta

ło
we

j,
 w

 s
kł

ad
 

kt
ór

ej
 w

ch
od

zi
 z

ag
ra

ni
cz

ny
 z

ak
ła

d 
re

as
ek

ur
ac

ji
 w

yk
on

uj
ąc

y 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
na

 t
er

yt
or

iu
m 

Rz
ec

zy
po

sp
ol

it
ej

  
Po

ls
ki

ej
  
pr

ze
z 

gł
ów

ny
 o

dd
zi

ał
 

Na
zw

a 
po

dm
io

tu
 w

io
dą

ce
go

 w
 u

be
zp

ie
cz

en
io

we
j 

gr
up

ie
 

ka
pi

ta
ło

we
j 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

 
 
Na
zw
a 
po
dm
io
tu
 b
ęd
ąc
eg
o 

st
ro
ną
 t
ra
ns
ak
cj
i 
z 

gł
ów
ny
m 
od
dz
ia
łe
m 

 

   
Ro
dz
aj
 

tr
an
sa
kc
ji
 

 

 O
pi
s 
ro
dz
aj
u 

po
ds
ta
wy
 

fa
kt
yc
zn
ej
 i
 

pr
aw
ne
j 

zo
bo
wi
ąz
ań
/ 

 

   
Li
cz
ba
 

tr
an
sa
kc
ji
 

 

   
Wa
rt
oś
ć 

zo
bo
wi
ąz
ań
/ 

wi
er
zy
te
ln
oś
ci
 

 

 O
kr
es
, 
w 

kt
ór
ym
 

tr
an
sa
kc
je
 

by
ły
 

za
wi
er
an
e 

 

 O
kr
es
, 
w 

kt
ór
ym
 

tr
an
sa
kc
je
 

by
ły
 

wy
ko
ny
wa
ne
 

 

 P
rz
ep
ły
wy
 

pi
en
ię
żn
e 
w 

ok
re
si
e 

sp
ra
wo
zd
aw
cz
ym
 

 

  
   

 w
ie
rz
yt
el
no
śc
i  

 
   

   
 o
d   

 d
o   

 o
d   

 d
o   

 w
pł
yw
y  

 
 w
yd
at
ki
 

 
A   

 B
  

 C
  

 D
  

 E
  

 F
  

 G
  

 H
  

 I
  

 J
  

 K
  

1.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
2.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
3.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 Na

zw
a 

gł
ów

ne
go

 o
dd

zi
ał

u:
 .

..
..

..
..

..
..

..
..

..
 

Sp
or

zą
dz

on
e 

za
 o

kr
es

 o
d 

dn
ia

 .
..

..
..

 r
. 

do
 d

ni
a 

..
..

..
 r

. 



Dziennik Ustaw – 25 –  Poz. 1749

 

 
23

II.
 

Po
dp

is
y 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
. 

 .
..

..
..

..
..

..
  

..
..

..
..

..
. 

 .
..

..
..

..
 

  
im

ię
  

  
  

na
zw

is
ko

  
  

  
  

fu
nk

cj
a 

  
  

  
 d

at
a 

  
  

  
po

dp
is

 
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
 .

..
..

..
..

..
..

  
..

..
..

..
..

. 
 .

..
..

..
..

 
  

im
ię

  
  

  
na

zw
is

ko
  

  
  

  
fu

nk
cj

a 
  

  
  

 d
at

a 
  

  
  

po
dp

is
 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
. 

 .
..

..
..

..
..

..
  

..
..

..
..

..
. 

 .
..

..
..

..
 

  
im

ię
  

  
  

na
zw

is
ko

  
  

  
  

fu
nk

cj
a 

  
  

  
 d

at
a 

  
  

  
po

dp
is

 
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

  
..

..
..

..
..

..
. 

 .
..

..
..

..
..

  
..

..
..

..
. 

  
im

ię
  

  
  

na
zw

is
ko

  
  

  
  

fu
nk

cj
a 

  
  

  
 d

at
a 

  
  

  
po

dp
is

 
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
 .

..
..

..
..

..
..

  
..

..
..

..
..

. 
 .

..
..

..
..

 
  

im
ię

  
  

  
na

zw
is

ko
  

  
  

  
fu

nk
cj

a 
  

  
  

 d
at

a 
  

  
  

po
dp

is
 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
. 

 .
..

..
..

..
..

..
  

..
..

..
..

..
. 

 .
..

..
..

..
 

  
im

ię
  

  
  

na
zw

is
ko

  
  

  
  

fu
nk

cj
a 

  
  

  
 d

at
a 

  
  

  
po

dp
is

 
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
 .

..
..

..
..

..
..

  
..

..
..

..
..

. 
 .

..
..

..
..

 
  

im
ię

  
  

  
na

zw
is

ko
  

  
  

  
fu

nk
cj

a 
  

  
  

 d
at

a 
  

  
  

po
dp

is
 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
  

..
..

..
..

..
..

. 
 .

..
..

..
..

..
  

..
..

..
..

. 
  

im
ię

  
  

  
na

zw
is

ko
  

  
  

  
fu

nk
cj

a 
  

  
  

 d
at

a 
  

  
  

po
dp

is
 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
. 

 .
..

..
..

..
..

..
  

..
..

..
..

..
. 

 .
..

..
..

..
 

  
im

ię
  

  
  

na
zw

is
ko

  
  

  
  

fu
nk

cj
a 

  
  

  
 d

at
a 

  
  

  
po

dp
is

 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
. 

gł
ów

ny
 k

si
ęg

ow
y 

..
..

..
..

..
. 

 .
..

..
..

..
 

  
im

ię
  

  
  

na
zw

is
ko

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

da
ta

  
  

  
 p

od
pi

s 

  
  

  
  

  
  

  
  

 o
so

ba
 w

sk
az

an
a 

do
 u

dz
ie

la
ni

a 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

wy
ja

śn
ie

ń 
w 

sp
ra

wi
e 

sp
os

ob
u 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 s

po
rz

ąd
ze

ni
a 

sp
ra

wo
zd

an
ia

 
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
 f

in
an

so
we

go
  

  
..

..
..

..
..

. 
 .

..
..

..
..

 
  

im
ię

  
  

  
 n

az
wi

sk
o 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
da

ta
  

  
  

po
dp

is
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 .
..

..
..

..
..

..
  

..
..

..
..

..
. 

 .
..

..
..

..
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 e

-m
ai

l 
  

  
  

 t
el

ef
on

  
  

  
fa

ks
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
os

ob
a,

 k
tó

re
j 

po
wi

er
zo

no
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
pr

ow
ad

ze
ni

e 
ks

ią
g 

..
..

..
..

  
..

..
..

..
..

..
. 

 r
ac

hu
nk

ow
yc

h 
  

..
..

..
..

..
. 

 .
..

..
..

..
 

  
im

ię
  

  
  

 n
az

wi
sk

o 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

da
ta

  
  

  
po

dp
is

 
 

 



Dziennik Ustaw – 26 –  Poz. 1749

 

 
24

N
ot

y 
ob

ja
śn

ia
ją

ce
: 

* 
Sp

ra
w

oz
da

ni
e 

po
w

in
no

 z
os

ta
ć 

pr
ze

sł
an

e 
do

 o
rg

an
u 

na
dz

or
u 

w
 fo

rm
ie

 z
w

ar
te

j (
zs

zy
te

, 
w

 o
pr

aw
ie

 te
rm

ic
zn

ej
 lu

b 
in

ne
j).

 K
aż

da
 s

tro
na

 w
 s

to
pc

e 
po

w
in

na
 

po
si

ad
ać

 k
ol

ej
ny

 n
um

er
. S

pr
aw

oz
da

ni
e 

za
w

ie
ra

 fo
rm

ul
ar

ze
 p

on
um

er
ow

an
e,

 z
go

dn
ie

 z
e 

sp
is

em
 fo

rm
ul

ar
zy

. 
* 

G
łó

w
ny

 o
dd

zi
ał

 je
st

 z
ob

ow
ią

za
ny

 w
yp

eł
ni

ć 
w

sz
ys

tk
ie

 fo
rm

ul
ar

ze
; j

eż
el

i p
os

zc
ze

gó
ln

e 
po

zy
cj

e 
ni

e 
w

ys
tę

pu
ją

, n
al

eż
y 

w
pi

sa
ć 

w
ar

to
ść

 0
. K

w
ot

y 
w

yk
az

yw
an

e 
w

 s
pr

aw
oz

da
ni

u 
po

da
je

 s
ię

 z
 d

ok
ła

dn
oś

ci
ą 

do
 ty

si
ąc

a 
zł

ot
yc

h.
 

* 
Je

śl
i 

za
kł

ad
 r

ea
se

ku
ra

cj
i 

po
dl

eg
aj

ąc
y 

do
da

tk
ow

em
u 

na
dz

or
ow

i 
w

ch
od

zi
 n

a 
dz

ie
ń 

bi
la

ns
ow

y 
w

 s
kł

ad
 k

ilk
u 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
yc

h 
gr

up
 k

ap
ita

ło
w

yc
h,

 a
 

do
da

tk
ow

o 
w

 o
kr

es
ie

 s
pr

aw
oz

da
w

cz
ym

 w
ch

od
zi

ł w
 s

kł
ad

 in
ny

ch
 u

be
zp

ie
cz

en
io

w
yc

h 
gr

up
 k

ap
ita

ło
w

yc
h,

 w
ów

cz
as

 fo
rm

ul
ar

ze
 c

zę
śc

i I
I n

al
eż

y 
sp

or
zą

dz
ić

 
od

dz
ie

ln
ie

 d
la

 k
aż

de
j z

 u
be

zp
ie

cz
en

io
w

yc
h 

gr
up

 k
ap

ita
ło

w
yc

h.
 

* 
R

od
za

je
 tr

an
sa

kc
ji 

na
le

ży
 w

yk
az

ać
 z

go
dn

ie
 z

 §
 4

 u
st

. 1
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

. 

Fo
rm

ul
ar

z 
I.1

. 
W

 k
ol

um
ni

e 
A 

na
le

ży
 w

sk
az

ać
 p

od
m

io
t w

io
dą

cy
 w

 u
be

zp
ie

cz
en

io
w

ej
 g

ru
pi

e 
ka

pi
ta

ło
w

ej
 z

ag
ra

ni
cz

ne
go

 z
ak

ła
du

 r
ea

se
ku

ra
cj

i w
yk

on
uj

ąc
eg

o 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
na

 te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j  

pr
ze

z 
gł

ów
ny

 o
dd

zi
ał

. P
od

m
io

te
m

 w
io

dą
cy

m
 w

 u
be

zp
ie

cz
en

io
w

ej
 g

ru
pi

e 
ka

pi
ta

ło
w

ej
 je

st
 p

od
m

io
t w

ch
od

zą
cy

 w
 s

kł
ad

 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
ow

ej
 g

ru
py

 k
ap

ita
ło

w
ej

 i 
ni

ep
oz

os
ta

ją
cy

 w
 s

to
su

nk
u 

za
le

żn
oś

ci
 o

d 
ja

ki
eg

ok
ol

w
ie

k 
in

ne
go

 p
od

m
io

tu
, b

ęd
ąc

y:
 

− 
za

kł
ad

em
 re

as
ek

ur
ac

ji 
po

dl
eg

aj
ąc

ym
 n

ad
zo

ro
w

i d
od

at
ko

w
em

u 
lu

b 
− 

za
kł

ad
em

 u
be

zp
ie

cz
eń

 p
od

le
ga

ją
cy

m
 n

ad
zo

ro
w

i d
od

at
ko

w
em

u,
 lu

b 
− 

za
gr

an
ic

zn
ym

 z
ak

ła
de

m
 re

as
ek

ur
ac

ji,
 b

ęd
ąc

ym
 p

od
m

io
te

m
 d

om
in

uj
ąc

ym
 z

ak
ła

du
 re

as
ek

ur
ac

ji 
po

dl
eg

aj
ąc

eg
o 

na
dz

or
ow

i d
od

at
ko

w
em

u,
 lu

b 
− 

za
gr

an
ic

zn
ym

 z
ak

ła
de

m
 u

be
zp

ie
cz

eń
, b

ęd
ąc

ym
 p

od
m

io
te

m
 d

om
in

uj
ąc

ym
 z

ak
ła

du
 re

as
ek

ur
ac

ji 
po

dl
eg

aj
ąc

eg
o 

na
dz

or
ow

i d
od

at
ko

w
em

u,
 lu

b 
− 

do
m

in
uj

ąc
ym

 p
od

m
io

te
m

 u
be

zp
ie

cz
en

io
w

ym
, b

ęd
ąc

ym
 p

od
m

io
te

m
 d

om
in

uj
ąc

ym
 z

ak
ła

du
 re

as
ek

ur
ac

ji 
po

dl
eg

aj
ąc

eg
o 

na
dz

or
ow

i d
od

at
ko

w
em

u,
 lu

b 
− 

do
m

in
uj

ąc
ym

 p
od

m
io

te
m

 n
ie

re
gu

lo
w

an
ym

, b
ęd

ąc
ym

 p
od

m
io

te
m

 d
om

in
uj

ąc
ym

 z
ak

ła
du

 re
as

ek
ur

ac
ji 

po
dl

eg
aj

ąc
eg

o 
na

dz
or

ow
i d

od
at

ko
w

em
u,

 lu
b 

− 
m

ie
sz

an
ym

 d
om

in
uj

ąc
ym

 p
od

m
io

te
m

 u
be

zp
ie

cz
en

io
w

ym
, b

ęd
ąc

ym
 p

od
m

io
te

m
 d

om
in

uj
ąc

ym
 z

ak
ła

du
 re

as
ek

ur
ac

ji 
po

dl
eg

aj
ąc

eg
o 

na
dz

or
ow

i d
od

at
ko

w
em

u.
 

W
 k

ol
um

ni
e 

C
 n

al
eż

y 
w

yk
az

ać
 s

ta
tu

s 
po

dm
io

tu
 w

io
dą

ce
go

 z
go

dn
ie

 z
 o

zn
ac

ze
ni

am
i: 

O
F 

– 
os

ob
a 

fiz
yc

zn
a,

 O
P 

– 
os

ob
a 

pr
aw

na
 o

ra
z 

JO
 –

 je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

ni
eb

ęd
ąc

a 
os

ob
ą 

pr
aw

ną
. 

W
 k

ol
um

ni
e 

E 
na

le
ży

 p
od

ać
 r

od
za

j 
po

dm
io

tu
, 

uż
yw

aj
ąc

 o
kr

eś
lo

ny
ch

 s
ym

bo
li:

 Z
U

 –
 z

ak
ła

d 
ub

ez
pi

ec
ze

ń,
 Z

R
 –

 z
ak

ła
d 

re
as

ek
ur

ac
ji,

 I
K

B 
– 

in
st

yt
uc

ja
 

kr
ed

yt
ow

a 
ba

nk
, I

KN
B 

– 
in

st
yt

uc
ja

 k
re

dy
to

w
a 

ni
eb

ęd
ąc

a 
ba

nk
ie

m
, F

I –
 fi

rm
a 

in
w

es
ty

cy
jn

a,
 P

P 
– 

po
zo

st
ał

e 
po

dm
io

ty
. 

Fo
rm

ul
ar

z 
I.2

. 
W

 k
ol

um
ni

e 
B 

na
le

ży
 w

yk
az

ać
 n

az
w

y 
or

az
 k

od
y 

kr
aj

ów
 s

ie
dz

ib
y 

po
dm

io
tó

w
 w

yk
az

an
yc

h 
w

 k
ol

um
ni

e 
A 

zg
od

ne
 z

 n
or

m
am

i I
SO

. 
W

 k
ol

um
ni

e 
C

 n
al

eż
y 

w
yk

az
ać

 r
od

za
j 

po
dm

io
tu

 w
yk

az
an

eg
o 

w
 k

ol
um

ni
e 

A,
 u

ży
w

aj
ąc

 o
kr

eś
lo

ny
ch

 s
ym

bo
li:

 Z
U

 –
 z

ak
ła

d 
ub

ez
pi

ec
ze

ń,
 Z

R
 –

 z
ak

ła
d 

re
as

ek
ur

ac
ji,

 IK
B 

– 
in

st
yt

uc
ja

 k
re

dy
to

w
a 

ba
nk

, I
KN

B 
– 

in
st

yt
uc

ja
 k

re
dy

to
w

a 
ni

eb
ęd

ąc
a 

ba
nk

ie
m

, F
I –

 fi
rm

a 
in

w
es

ty
cy

jn
a,

 P
P 

– 
po

zo
st

ał
e 

po
dm

io
ty

. 
W

 k
ol

um
ni

e 
D

 n
al

eż
y 

w
yk

az
ać

 t
yp

 b
lis

ki
eg

o 
po

w
ią

za
ni

a 
po

dm
io

tu
 z

 k
ol

um
ny

 A
 z

 z
ag

ra
ni

cz
ny

m
 z

ak
ła

de
m

 r
ea

se
ku

ra
cj

i w
yk

on
uj

ąc
ym

 d
zi

ał
al

no
ść

 n
a 

te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j 

pr
ze

z 
gł

ów
ny

 o
dd

zi
ał

, 
uż

yw
aj

ąc
 s

ym
bo

li:
 A

 –
 d

om
in

ac
ja

, 
B

 –
 z

na
cz

ąc
y 

ud
zi

ał
 k

ap
ita

ło
w

y,
 C

 –
 u

pr
aw

ni
en

ia
 d

o 
w

yk
on

yw
an

ia
 w

ię
ks

zo
śc

i p
ra

w
 g

ło
su

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 u

m
ow

y 
o 

za
rz

ąd
za

ni
e,

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt.

 7
 §

 1
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 1
5 

w
rz

eś
ni

a 
20

00
 r

. –
 K

od
ek

s 
sp

ół
ek

 
ha

nd
lo

w
yc

h,
 lu

b 
in

ne
j u

m
ow

y 
o 

po
do

bn
ym

 c
ha

ra
kt

er
ze

 z
aw

ar
te

j z
 in

ny
m

i a
kc

jo
na

riu
sz

am
i, 

w
sp

ól
ni

ka
m

i l
ub

 u
dz

ia
ło

w
ca

m
i o

ra
z 

D
 –

 b
ra

k 
po

w
ią

za
ń.

 
W

 k
ol

um
ni

e 
E 

na
le

ży
 w

yk
az

ać
 ro

dz
aj

e 
tra

ns
ak

cj
i z

go
dn

ie
 z

 §
 4

 u
st

. 1
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

. 
W

 k
ol

um
ni

e 
I 

na
le

ży
 o

kr
eś

lić
, 

w
 f

or
m

ac
ie

 d
at

y 
D

D
-M

M
-R

R
R

R
 lu

b 
w

 f
or

m
ie

 o
pi

so
w

ej
, 

te
rm

in
 (

pr
ze

w
id

yw
an

y 
te

rm
in

) 
ro

zp
oc

zę
ci

a 
w

yk
on

yw
an

ia
 tr

an
sa

kc
ji 

(re
al

iz
ow

an
ia

 p
rz

ez
 z

ak
ła

d 
re

as
ek

ur
ac

ji 
pr

zy
ję

te
go

 z
ob

ow
ią

za
ni

a 
lu

b 
pr

zy
sł

ug
uj

ąc
ej

 w
ie

rz
yt

el
no

śc
i, 

z 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
em

 te
rm

in
u 

w
cz

eś
ni

ej
sz

eg
o,

 je
że

li 
są

 ró
żn

e)
. 

W
 k

ol
um

ni
e 

J 
na

le
ży

 o
kr

eś
lić

, w
 fo

rm
ac

ie
 d

at
y 

D
D

-M
M

-R
R

R
R

 lu
b 

w
 fo

rm
ie

 o
pi

so
w

ej
, t

er
m

in
 (p

rz
ew

id
yw

an
y 

te
rm

in
) z

ak
oń

cz
en

ia
 w

yk
on

yw
an

ia
 tr

an
sa

kc
ji 

(z
re

al
iz

ow
an

ia
 p

rz
ez

 z
ak

ła
d 

re
as

ek
ur

ac
ji 

pr
zy

ję
te

go
 z

ob
ow

ią
za

ni
a 

lu
b 

pr
zy

sł
ug

uj
ąc

ej
 w

ie
rz

yt
el

no
śc

i, 
z 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

em
 te

rm
in

u 
pó

źn
ie

js
ze

go
, j

eż
el

i s
ą 

ró
żn

e)
. 



Dziennik Ustaw – 27 –  Poz. 1749

 

 
25

Fo
rm

ul
ar

z 
I.3

. 

W
 k

ol
um

ni
e 

F 
na

le
ży

 o
kr

eś
lić

, w
 fo

rm
ac

ie
 d

at
y 

D
D

-M
M

-R
R

R
R

, n
aj

w
cz

eś
ni

ej
sz

ą 
da

tę
 z

aw
ar

ci
a 

tra
ns

ak
cj

i s
po

śr
ód

 tr
an

sa
kc

ji,
 o

 k
tó

ry
ch

 in
fo

rm
ac

ja
 p

od
an

a 
zo

st
ał

a 
łą

cz
ni

e.
 

W
 k

ol
um

ni
e 

G
 n

al
eż

y 
ok

re
śl

ić
, w

 fo
rm

ac
ie

 d
at

y 
D

D
-M

M
-R

R
R

R
, n

aj
pó

źn
ie

js
zą

 d
at

ę 
za

w
ar

ci
a 

tra
ns

ak
cj

i s
po

śr
ód

 tr
an

sa
kc

ji,
 o

 k
tó

ry
ch

 in
fo

rm
ac

ja
 p

od
an

a 
zo

st
ał

a 
łą

cz
ni

e.
 

W
 k

ol
um

ni
e 

H
 n

al
eż

y 
ok

re
śl

ić
, 

w
 f

or
m

ac
ie

 d
at

y 
D

D
-M

M
-R

R
R

R
 l

ub
 w

 f
or

m
ie

 o
pi

so
w

ej
, 

na
jw

cz
eś

ni
ej

sz
y 

te
rm

in
 (

pr
ze

w
id

yw
an

y 
te

rm
in

) 
ro

zp
oc

zę
ci

a 
w

yk
on

yw
an

ia
 t

ra
ns

ak
cj

i 
(r

ea
liz

ow
an

ia
 p

rz
ez

 z
ak

ła
d 

re
as

ek
ur

ac
ji 

pr
zy

ję
te

go
 z

ob
ow

ią
za

ni
a 

lu
b 

pr
zy

sł
ug

uj
ąc

ej
 w

ie
rz

yt
el

no
śc

i, 
z 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

em
 t

er
m

in
u 

w
cz

eś
ni

ej
sz

eg
o,

 je
że

li 
są

 ró
żn

e)
 s

po
śr

ód
 tr

an
sa

kc
ji,

 o
 k

tó
ry

ch
 in

fo
rm

ac
ja

 p
od

an
a 

zo
st

ał
a 

łą
cz

ni
e.

 
W

 k
ol

um
ni

e 
I 

na
le

ży
 o

kr
eś

lić
, 

w
 f

or
m

ac
ie

 d
at

y 
D

D
-M

M
-R

R
R

R
 l

ub
 w

 f
or

m
ie

 o
pi

so
w

ej
, 

na
jp

óź
ni

ej
sz

y 
te

rm
in

 (
pr

ze
w

id
yw

an
y 

te
rm

in
) 

za
ko

ńc
ze

ni
a 

w
yk

on
yw

an
ia

 t
ra

ns
ak

cj
i 

(r
ea

liz
ow

an
ia

 p
rz

ez
 z

ak
ła

d 
re

as
ek

ur
ac

ji 
pr

zy
ję

te
go

 z
ob

ow
ią

za
ni

a 
lu

b 
pr

zy
sł

ug
uj

ąc
ej

 w
ie

rz
yt

el
no

śc
i, 

z 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
em

 t
er

m
in

u 
pó

źn
ie

js
ze

go
, j

eż
el

i s
ą 

ró
żn

e)
 s

po
śr

ód
 tr

an
sa

kc
ji,

 o
 k

tó
ry

ch
 in

fo
rm

ac
ja

 p
od

an
a 

zo
st

ał
a 

łą
cz

ni
e.

 
   


		2014-12-09T15:51:41+0100




